

COMISSAO DE LIC
FI _____ 9132
RUBRICA _____ m

DM EMPREENDIMENTOS EIRELI
21.803.450/0001-92

Especificação: SOM TIPO III: LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM DE MÉDIO PORTE COM 2 (DUAS) MESAS DE SOM DIGITAL DE NO MÍNIMO 48 CANAIS, 16 CAIXAS ACÚSTICAS SUBGRAVOS, 16 CAIXAS ACÚSTICAS MÉDIO (TIPO LINE = 2X8), 04 AMPLIFICADORES 5000 RMS, 04 AMPLIFICADORES 3200 RMS, 04 AMPLIFICADORES 1200 RMS, 02 PROCESSADORES DE FREQUÊNCIA, 02 TORRES DE 06 METROS (CADA) PARA SISTEMA LINE, 02 TALHAS 1.5 TON. DE 07 METROS (CADA) PARA SISTEMA FLY, 01 CABO DE 70 M COM 48 VIAS DE CANAIS (INPUT), 01 MAIN POWER 10.000 WATTS PARA 110 V, 02 SIDER DUPLO ESTÉREO, 01 PROCESSADOR DE FREQUÊNCIA, MÍNIMO DE 04 MONITORES 800 WATTS PASSIVO, 02 MONITORES 1000 WATTS, 06 CANAIS DE EAR FONE COM 06 FONES PORTA PRO, 01 CUBO DE GUITARRA DE 200W, 01 CABEÇOTE PARA CONTRABAIXO DE 2000W, 02 MICROFONES SEM FIO, 01 KIT MICROFONE PARA BATERIA TIPO SUPER LUX (09 MICROFONES), 01 KIT- MICROFONE PARA SOPRO (03 MICROFONES), 22 MICROFONES, 02 MONITORES DE COMUNICAÇÃO P.A / MONITOR, 02 AMPLIFICADORES 4000 RMS, 04 AMPLIFICADORES 3200 RMS, 02 AMPLIFICADORES 1200 RMS, 12 PEDESTAIS, 08 DIRECT BOX ATIVO 10 GARRAS LP, 01 BATERIA CORPO, SISTEMA DE AC COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO SOLICITADO COM PROTEÇÃO EMBORRACHADO, COM TENSÃO DE 220 E 110V, ATERRAMENTO COM VARA DE COBRE DE 1,5METROS. INCLUSO SERVIÇOS DE MONTAGEM, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM

Quantidade: 16,0

Unidade: Dia

Valor unitário: R\$ 9.700,00

Valor total: R\$ 155.200,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 9.700,00

26 - SOM TIPO IV: LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM DE GRANDE PORTE

Especificação: SOM TIPO IV: LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM DE GRANDE PORTE COMPOSTO POR 02 MESA DE SOM DIGITAL DE NO MÍNIMO 56 CANAIS, 24 CAIXAS ACÚSTICAS SUBGRAVOS, 24 CAIXAS ACÚSTICAS MÉDIO (TIPO LINE = 2X8), 06 AMPLIFICADORES 5000 RMS, 06 AMPLIFICADORES 3200 RMS, 06 AMPLIFICADORES 1200 RMS, 02 PROCESSADORES DE FREQUÊNCIA, 02 TORRES DE 06 METROS (CADA) PARA SISTEMA LINE, 02 TALHAS 1.5 TON. DE 07 METROS (CADA) PARA SISTEMA FLY, 01 CABO DE 70 M COM 48 VIAS DE CANAIS (INPUT), 01 MAIN POWER 10.000 WATTS PARA 110 V, 02 SIDER DUPLO ESTÉREO, 01 PROCESSADOR DE FREQUÊNCIA, MÍNIMO DE 04 MONITORES 800 WATTS PASSIVO, 02 MONITORES 1000 WATTS, 06 CANAIS DE EAR FONE COM 06 FONES PORTA PRO, 01 CUBO DE GUITARRA DE 200W, 01 CABEÇOTE PARA CONTRABAIXO DE 2000W, 02 MICROFONES SEM FIO, 01 KIT MICROFONE PARA BATERIA TIPO SUPER LUX (09 MICROFONES), 01 KIT- MICROFONE PARA SOPRO (03 MICROFONES), 22 MICROFONES, 02 MONITORES DE COMUNICAÇÃO P.A / MONITOR, 02 AMPLIFICADORES 4000 RMS, 04 AMPLIFICADORES 3200 RMS, 02 AMPLIFICADORES 1200 RMS, 12 PEDESTAIS, 08 DIRECT BOX ATIVO 10 GARRAS LP, 01 BATERIA CORPO, SISTEMA DE AC COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO SOLICITADO COM PROTEÇÃO EMBORRACHADO, COM TENSÃO DE 220 E 110V, ATERRAMENTO COM VARA DE COBRE DE 1,5METROS. INCLUSO SERVIÇOS DE MONTAGEM, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM

Quantidade: 4,0

Unidade: Dia

Valor unitário: R\$ 13.953,33

Valor total: R\$ 55.813,32

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 13.953,33

27 - TELÃO: LOCAÇÃO DE TELÃO EM LONA COM PROJETOR

A: [Handwritten signature]

2133
M

DM EMPREENDIMENTOS EIRELI
21.803.450/0001-92

Especificação: TELÃO: LOCAÇÃO DE TELÃO EM LONA COM PROJETOR (4000 LUMIS) MEDINDO 4X5M

Quantidade: 32,0

Unidade: Dia

Valor unitário: R\$ 1.953,33

Valor total: R\$ 62.506,56

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.953,33

56 - ILUMINAÇÃO TIPO III - SERVIÇO DE ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE

Especificação: ILUMINAÇÃO TIPO III - SERVIÇO DE ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE : ILUMINAÇÃO COM ATÉ 24 REFLETORES. PARABÓLICOS TIPO LÂMPADA PAR 64, COM FILTROS DE CORES E FOCOS ESPECÍFICOS PARA ATENDER OS RIDERS DAS BANDAS, 18 REFLETORES PARABÓLICOS LED 3,0 WATS RGB, 02 MÁQUINAS GERADORAS DE FUMAÇA, 02 VENTILADORES, 04 MINI BRUTE COM 06 LÂMPADAS CADA, 48 CANAIS DE DIMERS, 8 MOVING LIGHTS BEAN, 04 REFLETORES SUPER STROBO COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: CADA LÂMPADA 3000W CONTROLE POR PROTOCOLO DMX. (INCLUSO TRANSPORTE, OPERAÇÃO, MONTAGEM, ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM).

Quantidade: 2,0

Unidade: Dia

Valor unitário: R\$ 11.680,00

Valor total: R\$ 23.360,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 11.680,00

Valor total - LOTE 03: R\$ 1.470.848,83 - (um milhão, quatrocentos e setenta mil, oitocentos e quarenta e oito reais e oitenta e três centavos)

LOTE 04

28 - GERADOR DE ENERGIA 100 KVA LOCAÇÃO DE GRUPOS DE GERADORES MÓVEIS

Especificação: GERADOR DE ENERGIA 100 KVA - LOCAÇÃO DE GRUPOS DE GERADORES MÓVEIS, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 100 KVA. TRIFÁSICOS, TENSÃO 440/380/220/110 VAC, 60 HZ, DISJUNTOR DE PROTEÇÃO, SILENCIADO EM NÍVEL DE RUÍDO SONORO DE 32 DB. 1.5 METROS, ACOPLADO A UM CAMINHÃO POR MEIO DE GRAMPOS FIXADOS NO CHASSI PARA TRANSPORTE RÁPIDO, COM 02 JOGOS DE CABOS DE 95MM/4 LANCES/25 METROS FLEXÍVEIS (95MM X 4 X 25M), QUADRO DE BARRAMENTO DE COBRE PARA CONEXÃO INTERMEDIÁRIA COM ISOLADORES E CHAVE REVERSORA PARA DUAS FONTES DE ENERGIA ELÉTRICA DIMENSIONADA DE ACORDO COM A POTÊNCIA DE GRUPO GERADOR, INCLUINDO CUSTO DE MONTAGEM COM PONTO DE ATERRAMENTO PARA PROTEÇÃO COMPOSTO DE 01 (UMA) HASTE DE COBRE DE 3 METROS DE COMPRIMENTO, COM CORDOALHA DE COBRE NU 16 MM2. NO MÍNIMO, COM 5 METROS COM CONECTORES, APLICÁVEL EM DIVERSAS AÇÕES GOVERNAMENTAIS E INSTITUCIONAIS, COM MONTAGEM E DESMONTAGEM.

Quantidade: 7,0

Unidade: Dia

Valor unitário: R\$ 2.266,00

Valor total: R\$ 15.862,00

As: 

DM EMPREENDIMENTOS EIRELI
21.803.450/0001-92

Fabricante/Marca: PRÓPRIA
Valor de referência: R\$ 2.266,00

Modelo: --

29 - GERADOR DE ENERGIA 180KVA: LOCAÇÃO DE 01 GRUPO DE GERADOR MÓVEL

Especificação: GERADOR DE ENERGIA 180KVA: LOCAÇÃO DE 01 GRUPO DE GERADOR MÓVEL, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 180KVA, TRIFÁSICO, TENSÃO 440/880/220/110 VAC, 60 HZ, DISJUNTOR DE PROTEÇÃO, SILENCIADO EM NÍVEL DE RUÍDO SONORO DE 82 DB 1,5 METROS, ACOPLADO A UM CAMINHÃO POR MEIO DE GRAMPOS FIXADOS NO CHASSI PARA TRANSPORTE RÁPIDO, COM 02 JOGOS DE CABOS COM 25 METROS FLEXÍVEIS (120MM X 4 X 25M), QUADRO DE BARRAMENTO DE COBRE PARA CONEXÃO INTERMEDIÁRIA COM ISOLADORES E CHAVE REVERSORA PARA DUAS FONTES DE ENERGIA ELETRICA DIMENSIONADA DE ACORDO COM A POTENCIA DE GRUPO GERADOR, INCLUINDO CUSTO DE MONTAGEM COM PONTO DE ATERRAMENTO PARA PROTEÇÃO COMPOSTO DE 01 (UMA) HASTE DE COBRE DE 3M DE COMPRIMENTO, COM CORDOALHA DE COBRE NU 16MM2, NO MÍNIMO, COM 5 METROS COM CONECTORES. INCLUSO SERVIÇOS DE MONTAGEM, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM

Quantidade: 6,0

Unidade: Dia

Valor unitário: R\$ 3.104,00

Valor total: R\$ 18.624,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3.104,00

Valor total - LOTE 04: R\$ 34.486,00 - (trinta e quatro mil, quatrocentos e oitenta e seis reais)

LOTE 05

30 - ATRAÇÃO LOCAL DE PEQUENO PORTE

Especificação: ATRAÇÃO LOCAL DE PEQUENO PORTE: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME LOCAL DE PEQUENO PORTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA RITMOS DE AXÉ, FORRÓ, MPB, OU POP ROCK. PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO

Quantidade: 61,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3.986,67

Valor total: R\$ 243.186,87

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3.986,67

31 - ATRAÇÃO LOCAL DE GRANDE PORTE

AS
[Handwritten signature]

DM EMPREENDIMENTOS EIRELI
21.803.450/0001-92

Especificação: ATRAÇÃO REGIONAL DE GRANDE PORTE: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME LOCAL DE GRANDE PORTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA RITMOS DE AXÉ, FORRÓ, MPB, OU POP ROCK. PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO

Quantidade: 4,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 7.000,00	Valor total: R\$ 28.000,00
Fabricante/Marca: PRÓPRIA	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 7.000,00	

32 - ATRAÇÃO REGIONAL DE MÉDIO PORTE

Especificação: ATRAÇÃO REGIONAL DE MÉDIO PORTE: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME REGIONAL DE MÉDIO PORTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS DE AXÉ, FORRÓ OU SERTANEJOS PARA REALIZAÇÃO DE SHOW EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO

Quantidade: 5,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 14.046,67	Valor total: R\$ 70.233,35
Fabricante/Marca: PRÓPRIA	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 14.046,67	

33 - ATRAÇÃO REGIONAL DE PEQUENO PORTE

Especificação: ATRAÇÃO REGIONAL DE PEQUENO PORTE: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME REGIONAL DE PEQUENO PORTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS DE AXÉ, FORRÓ OU SERTANEJOS PARA REALIZAÇÃO DE SHOW EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO

Quantidade: 8,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 10.266,67	Valor total: R\$ 82.133,36
Fabricante/Marca: PRÓPRIA	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 10.266,67	

34 - ATRAÇÃO RELIGIOSA

Especificação: ATRAÇÃO RELIGIOSA, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO DE SHOWS COM APROXIMADAMENTE DE 02H (DUAS HORAS) DE DURAÇÃO. PARA APRESENTAÇÕES EM DATAS COMEMORATIVAS.

Quantidade: 4,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 9.733,33	Valor total: R\$ 38.933,32
Fabricante/Marca: PRÓPRIA	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 9.733,33	

DM EMPREENDIMENTOS EIRELI
21.803.450/0001-92

35 - GRUPO ARTÍSTICO DE RENOME LOCAL

Especificação: GRUPO ARTÍSTICO DE RENOME LOCAL : GRUPO ARTÍSTICO DE RENOME LOCAL DE MÉDIO PORTE DAS DIVERSAS LINGUAGENS (TEATRO, DANÇA, CIRCO, CULTURA POPULAR, HUMORISTA, ENTRE OUTROS) COMPOSTO POR, NO MÍNIMO, 05 COMPONENTES.

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 5.800,00

Valor total: R\$ 58.000,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5.800,00

36 - GRUPO ARTÍSTICO DE RENOME REGIONAL

Especificação: GRUPO ARTÍSTICO DE RENOME REGIONAL : GRUPO ARTÍSTICO DE RENOME REGIONAL DE MÉDIO PORTE DAS DIVERSAS LINGUAGENS (TEATRO, DANÇA, CIRCO, CULTURA POPULAR, HUMORISTA, ENTRE OUTROS) COMPOSTO POR, NO MÍNIMO, 05 COMPONENTES.

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 15.050,00

Valor total: R\$ 150.500,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 15.050,00

57 - ATRAÇÃO ACÚSTICA: CONTRATAÇÃO DE ANIMAÇÃO MUSICAL COM VERSÃO ACÚSTICA

Especificação: ATRAÇÃO ACÚSTICA: CONTRATAÇÃO DE ANIMAÇÃO MUSICAL COM VERSÃO ACÚSTICA

Quantidade: 32,0

Unidade: Hora

Valor unitário: R\$ 3.529,33

Valor total: R\$ 112.938,56

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3.529,33

66 - ATRAÇÃO INFANTIL DE PEQUENO PORTE: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO INFANTIL DE RENOME LOCAL DE PEQUENO PORTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA PÚBLICO INFANTIL PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA S

Especificação: ATRAÇÃO INFANTIL DE PEQUENO PORTE: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO INFANTIL DE RENOME LOCAL DE PEQUENO PORTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA PÚBLICO INFANTIL. PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO

Quantidade: 9,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.993,33

Valor total: R\$ 17.939,97

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.993,33

DM EMPREENDIMENTOS EIRELI
21.803.450/0001-92

67 - SHOW DE PERSONAGENS INFANTIL: CONTRATAÇÃO DE 06 PERSONAGENS INFANTIL, COM ENCENAÇÃO, MUISCAS E DANÇAS, DURAÇÃO DO SHOW DE NO MINIMO 1 HORA E 30 MINUTOS

Especificação: SHOW DE PERSONAGENS INFANTIL: CONTRATAÇÃO DE 06 PERSONAGENS INFANTIL, COM ENCENAÇÃO, MUISCAS E DANÇAS, DURAÇÃO DO SHOW DE NO MINIMO 1 HORA E 30 MINUTOS

Quantidade: 9,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2.026,67

Valor total: R\$ 18.240,03

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2.026,67

Valor total - LOTE 05: R\$ 820.105,46 - (oitocentos e vinte mil, cento e cinco reais e quarenta e seis centavos)

LOTE 06

68 - KIDPLAY INFLÁVEL COM BRINQUEDOS: LOCAÇÃO DE KIDPLAY COM BRINQUEDOS, COM MONITOR EM TEMPO INTEGRAL DURANTE O EVENTO. INCLUSO SERVIÇOS DE MONTAGEM, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM

Especificação: KIDPLAY INFLÁVEL COM BRINQUEDOS: LOCAÇÃO DE KIDPLAY COM BRINQUEDOS, COM MONITOR EM TEMPO INTEGRAL DURANTE O EVENTO. INCLUSO SERVIÇOS DE MONTAGEM, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM

Quantidade: 16,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.003,33

Valor total: R\$ 16.053,28

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.003,33

69 - CASTELOS COM BOLINHAS: LOCAÇÃO DE CASTELOS COM BOLINHAS GRANDES

Especificação: CASTELOS COM BOLINHAS: LOCAÇÃO DE CASTELOS COM BOLINHAS GRANDES, COM MONITOR EM TEMPO INTEGRAL DURANTE O EVENTO. INCLUSO SERVIÇOS DE MONTAGEM, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM

Quantidade: 16,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.010,00

Valor total: R\$ 16.160,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.010,00

70 - ESCORREGADOR GRANDE INFLÁVEL: LOCAÇÃO DE ESCORREGADOR GRANDE INFLAVEL, COM MONITOR EM TEMPO INTEGRAL DURANTE O EVENTO. INCLUSO SERVIÇOS DE MONTAGEM, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM

Especificação: ESCORREGADOR GRANDE INFLÁVEL: LOCAÇÃO DE ESCORREGADOR GRANDE INFLAVEL, COM MONITOR EM TEMPO INTEGRAL DURANTE O EVENTO. INCLUSO SERVIÇOS DE MONTAGEM, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

COMISSAO DE LICITA
FI 9138
RUBRICA m

DM EMPREENDIMENTOS EIRELI
21.803.450/0001-92

Valor unitário: R\$ 976,67

Valor total: R\$ 4.883,35

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 976,67

71 - ESCORREGADOR PEQUENO INFLÁVEL: LOCAÇÃO DE ESCORREGADOR PEQUENO INFLÁVEL, COM MONITOR EM TEMPO INTEGRAL DURANTE O EVENTO. INCLUSO SERVIÇOS DE MONTAGEM, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM

Especificação: ESCORREGADOR PEQUENO INFLÁVEL: LOCAÇÃO DE ESCORREGADOR PEQUENO INFLÁVEL, COM MONITOR EM TEMPO INTEGRAL DURANTE O EVENTO. INCLUSO SERVIÇOS DE MONTAGEM, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 993,33

Valor total: R\$ 4.966,65

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 993,33

75 - PISCINA DE BOLINHAS: LOCAÇÃO DE PISCINA DE BOLINHAS COM MONITOR EM TEMPO INTEGRAL DURANTE O EVENTO. INCLUSO SERVIÇOS DE MONTAGEM, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM

Especificação: PISCINA DE BOLINHAS: LOCAÇÃO DE PISCINA DE BOLINHAS COM MONITOR EM TEMPO INTEGRAL DURANTE O EVENTO. INCLUSO SERVIÇOS DE MONTAGEM, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM

Quantidade: 16,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 966,67

Valor total: R\$ 15.466,72

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 966,67

Valor total - LOTE 06: R\$ 57.530,00 - (cinquenta e sete mil, quinhentos e trinta reais)

LOTE 07

37 - CAPA PARA CADEIRAS PLÁSTICAS: LOCAÇÃO DE CAPA DE CETIM OU OXFORD

Especificação: CAPA PARA CADEIRAS PLÁSTICAS: LOCAÇÃO DE CAPA DE CETIM OU OXFORD NA COR BRANCA PARA CADEIRAS PLÁSTICAS

Quantidade: 1100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 5,00

Valor total: R\$ 5.500,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,00

As
D

DM EMPREENDIMENTOS EIRELI
21.803.450/0001-92

38 - CAPA PARA MESAS PLÁSTICAS: LOCAÇÃO DE CAPA DE CETIM OU OXFORD

Especificação: CAPA PARA MESAS PLÁSTICAS: LOCAÇÃO DE CAPA DE CETIM OU OXFORD NA COR BRANCA PARA MESAS PLÁSTICAS

Quantidade: 700,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 7,02

Valor total: R\$ 4.914,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7,02

39 - CONFERÊNCIAS MUNICIPAIS: ORNAMENTAÇÃO COM PAINEL TEMÁTICO

Especificação: CONFERÊNCIAS MUNICIPAIS: ORNAMENTAÇÃO COM PAINEL TEMÁTICO MED. 5X3M, DECORAÇÃO DO AMBIENTE COM CORTINAS, BALÕES, MESAS DA RECEPÇÃO E SOLENE, DECORADAS COM TOALHA E ARRANJOS FLORAIS E/OU OUTROS ENFEITES

Quantidade: 3,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 5.116,67

Valor total: R\$ 15.350,01

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5.116,67

40 - ORNAMENTAÇÃO DE FESTIVIDADES E EVENTOS LOCAIS TIPO 1

Especificação: ORNAMENTAÇÃO DE FESTIVIDADES E EVENTOS LOCAIS TIPO 1: ORNAMENTAÇÃO COM DECORAÇÃO TEMÁTICA DO ESPAÇO FÍSICO E MESAS COM TOALHAS, BOLAS, ARRANJOS FLORAIS, CORTINAS, PAINEL TEMÁTICO ESTILO LAMBE-LAMBE MED. 3X2M E OUTROS ENFEITES DECORATIVOS E MATERIAIS DIVERSOS. DE ACORDO COM O CALENDÁRIO DA SECRETARIA.

Quantidade: 22,0

Unidade: Serviço

Valor unitário: R\$ 7.256,67

Valor total: R\$ 159.646,74

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7.256,67

41 - ORNAMENTAÇÃO DE FESTIVIDADES E EVENTOS LOCAIS TIPO 3

Especificação: ORNAMENTAÇÃO DE FESTIVIDADES E EVENTOS LOCAIS TIPO 3: ORNAMENTAÇÃO COM DECORAÇÃO TEMÁTICA DO ESPAÇO FÍSICO E MESAS (SOLENE, INDIVIDUAIS, RECEPÇÃO E BUFFET) COM TAPETES, MOVEIS DECORATIVOS, BOLAS, TOALHAS E ARRANJOS FLORAIS, CORTINAS, PAINEL TEMÁTICO ESTILO LAMBE-LAMBE MED. 5X3M E OUTROS ENFEITES DECORATIVOS E MATERIAIS DIVERSOS. DE ACORDO COM O CALENDÁRIO DA SECRETARIA (DIA DAS MÃES, DIA DOS PAIS, DIA DO IDOSO, DIA DAS CRIANÇAS, ENTRE OUTROS)

Quantidade: 41,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 8.790,00

Valor total: R\$ 360.390,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 8.790,00

A-7

DM EMPREENDIMENTOS EIRELI
21.803.450/0001-92

42 - ORNAMENTAÇÃO PARA DESFILE CIVICO - EM CIMA DO PALCO ; ORNAMENTAÇÃO EM CIMA DO PALCO (FONTE LUMINOSA) COM ARRANJOS DE FLORES ARTIFICIAIS EM TAMANHO QUE POSSA COMPOR O PALCO NAS CORES DA TEMÁTICA UTILIZADA, PÚLPITO PARA APRESENTAÇÃO DO DESFILE E DECORAÇÃO COM 04 (QUATRO) MIL BALÕES. PARA O CHÃO; INST

Especificação: ORNAMENTAÇÃO PARA DESFILE CIVICO - EM CIMA DO PALCO ; ORNAMENTAÇÃO EM CIMA DO PALCO (FONTE LUMINOSA) COM ARRANJOS DE FLORES ARTIFICIAIS EM TAMANHO QUE POSSA COMPOR O PALCO NAS CORES DA TEMÁTICA UTILIZADA, PÚLPITO PARA APRESENTAÇÃO DO DESFILE E DECORAÇÃO COM 04 (QUATRO) MIL BALÕES. PARA O CHÃO; INSTALAÇÃO DE BANNER NA CALÇADA DA FONTE LUMINOSA, TAPETE CARPETE NA EXTENSÃO DA CALÇADA COM ITENS DECORATIVOS RELACIONADOS AO TEMA.

Quantidade: 1,0

Valor unitário: R\$ 12.000,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 12.000,00

Unidade: Serviço

Valor total: R\$ 12.000,00

Modelo: --

43 - ORNAMENTAÇÃO PARA FESTAS JUNINAS

Especificação: ORNAMENTAÇÃO PARA FESTAS JUNINAS - ORNAMENTAÇÃO COM 600M DE CORDÃO DE BANDEIRINHAS EM TNT MEDINDO 0,5 OX 0,30 EM TODO OS ESPAÇO DO GINÁSIO POLIESPORTIVO MUNICIPAL, COM 10 BALÕES COM ESTRUTURA EM FERRO E TECIDO DE, NO MÍNIMO, 50CM, 10 BANDEIRINHAS COM ESTRUTURA EM FERRO E TECIDO DE, NO MÍNIMO, 50CM, DECORAÇÃO DO PALCO COM LONA COM ILHÓIS MED. 5MX3M COM A LOGO DO EVENTO E TOALHA PARA MESA DE JURADOS, DECORAÇÃO DO AMBIENTE EXTERNO E DAS BARRACAS COM BANDEIRINHAS, CORTINAS, BALÕES, STANDARTES JUNINOS, TOALHAS PARA MESAS DE RECEPÇÃO, MESAS DE REFEIÇÕES E OUTROS ENFEITES E ADEREÇOS.

Quantidade: 1,0

Valor unitário: R\$ 29.700,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 29.700,00

Unidade: Serviço

Valor total: R\$ 29.700,00

Modelo: --

44 - PORTICO DECORATIVO

Especificação: PORTICO DECORATIVO - ESTRUTURA COM 03 (TRÊS) ARCOS EM FERRO TAMANHO 5X10 M, DISPOSTOS NA AVENIDA FRANCISCO FRANÇA CAMBRAIA NOS LOCAIS A SEREM DECIDIDOS PELA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, DECORADOS COM TECIDOS (MALHAS), BANNER NA TEMÁTICA A SER COMBINADA NOS DOIS LADOS DO PÓRTICO

Quantidade: 1,0

Valor unitário: R\$ 5.000,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 5.000,00

Unidade: Serviço

Valor total: R\$ 5.000,00

Modelo: --

58 - ORNAMENTAÇÃO DE CAMPANHAS MUNICIPAIS: ORNAMENTAÇÃO COM DECORAÇÃO TEMÁTICA DE TODO O ESPAÇO FÍSICO

A 3

DM EMPREENDIMENTOS EIRELI
21.803.450/0001-92

Especificação: ORNAMENTAÇÃO DE CAMPANHAS MUNICIPAIS: ORNAMENTAÇÃO COM DECORAÇÃO TEMÁTICA DE TODO O ESPAÇO FÍSICO, PAINEL TEMÁTICO ESTILO LAMBE-LAMBE MED 1,5X1,5M, DECORAÇÃO DO AMBIENTE COM CORTINAS, MESA SOLENE COM TOALHA E BALÕES. DE ACORDO COM A SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA

Quantidade: 150,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.500,00

Valor total: R\$ 225.000,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.500,00

59 - ORNAMENTAÇÃO NATALINA UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE

Especificação: ORNAMENTAÇÃO NATALINA UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE - DETALHAMENTO CASCATA FIXA 10 METROS COM 400 LEDS BRANCO QUENTE; GUIRLANDA FESTÃO VERDE DE NATAL 40CM 100 GALHOS; 06 PEÇAS DE BOLAS NATALINAS 6CM, CORES MISTAS; FESTÃO ARAMADO VERDE NATAL 2 METROS; ENFEITE ARTIGO DE NATAL PARA PORTA, 28CM; KIT COM 8 PENDENTES DE NATAL, ENFEITE ARVORE NATAL TECIDO PELUCIA; FITA DECORATIVA ARAMADO ENFEITE LAÇO.

Quantidade: 30,0

Unidade: Serviço

Valor unitário: R\$ 5.100,00

Valor total: R\$ 153.000,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5.100,00

60 - ORNAMENTAÇÃO NATALINA FONTE LUMINOSA ENFEITES NATALINOS

Especificação: ORNAMENTAÇÃO NATALINA FONTE LUMINOSA enfeites natalinos sendo: I - 01 letreiro com "boas festas!" em estrutura de ferro contornado com led na cor azul de 1,5m de altura por 4m de comprimento, montado na parede da prefeitura em frente à fonte luminosa II - Decoração em mangueira de led (120m na cor branco e 50m na cor azul) para as seguintes estruturas de ferro: 01 árvore de natal com 3 partes medindo cada uma 8m de altura x 1,65 de largura, onde cada parte será contornada e preenchida com mangueira de led na cor branca, 02 anjos medindo cada um 2,80 x 2,90 contornados com mangueira de led na cor azul, duas nuvens medindo cada uma 3,25 x 1,45 contornadas com mangueira de led na cor branco III - 02 caixas de presentes em formato de cubo com as seguintes medidas 95cm cobertas de tecido na cor branca e contornada com mangueira de led na cor azul IV - 02 caixas de presentes em formato de cubo com as seguintes medidas 48cm, cobertas de tecidos na cor azul e contornada com mangueira de led na cor branca, decoradas com fitas e laços natalinos e no interior de cada uma 8 pisca-pisca de led (100 led fio pvc c/ 8 funções 220 v - 8m) na cor azul e 6 pisca-pisca de led (100 led fio pvc c/ 8 funções 220 v - 8m) na cor branca."

Quantidade: 1,0

Unidade: Serviço

Valor unitário: R\$ 11.600,00

Valor total: R\$ 11.600,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 11.600,00

61 - "ORNAMENTAÇÃO NATALINA PRAÇA DA MATRIZ

Handwritten signature and initials in blue ink.

DM EMPREENDIMENTOS EIRELI
21.803.450/0001-92

Especificação: ORNAMENTAÇÃO NATALINA PRAÇA DA MATRIZ enfeites natalinos sendo: I - 20 Árvores naturais decoradas com mangueira de led na cor branca, com no mínimo 20 m de comprimento para contornar o tronco de cada árvore; II - Contorno da fachada da igreja matriz com mangueiras de led na cor azul; cascatas em led na cor branca nas quatro colunas da fachada da igreja e 10 canhões par led luatec 54 leds 3w (cada) na torre da igreja."

Quantidade: 1,0

Unidade: Serviço

Valor unitário: R\$ 20.666,67

Valor total: R\$ 20.666,67

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 20.666,67

62 - ORNAMENTAÇÃO NATALINA ROTATÓRIA

Especificação: ORNAMENTAÇÃO NATALINA ROTATÓRIA enfeites natalinos sendo: I - Arvore de Natal com no mínimo 10m de altura no centro da rotatória, com no mínimo 250m de mangueira de led na cor branco, com 1 estrela de 1m² no topo da árvore iluminada na cor azul; II - 6 bolas de 50cm iluminadas em cores verde, vermelha e azul; 6 bolas de 50cm iluminadas em cor dourada; I cobertura do solo da rotatória em grama sintética ou material similar."

Quantidade: 1,0

Unidade: Serviço

Valor unitário: R\$ 9.700,00

Valor total: R\$ 9.700,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 9.700,00

63 - ORNAMENTAÇÃO NATALINA AVENIDA FRANÇA CAMBRAIA

Especificação: ORNAMENTAÇÃO NATALINA AVENIDA FRANÇA CAMBRAIA enfeites natalinos em 30 árvores naturais decoradas com mangueira de led na cor branca, com no mínimo 20m de comprimento para contornar o tronco de cada

Quantidade: 1,0

Unidade: Serviço

Valor unitário: R\$ 11.960,00

Valor total: R\$ 11.960,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 11.960,00

64 - ORNAMENTAÇÃO NATALINA PRAÇA DA ESTAÇÃO

A3
100

DM EMPREENDIMENTOS EIRELI
21.803.450/0001-92

Especificação: ORNAMENTAÇÃO NATALINA PRAÇA DA ESTAÇÃO com enfeites natalinos em estrutura de ferro contornados em mangueira de led e pisca-pisca de de 100 leds c/ 8 funções, sendo: I - 06 caixas de presente em estrutura de ferro com as seguintes medidas 02 unidades de 50 cm², 02 unidades de 1m² e 02 unidades 1,20m² contornadas com mangueira de led na cor branco e preenchidas com pisca-piscas (36 pisca-pisca) II - 06 renas com ou sem movimento com a seguintes medidas ALTURA: 1,20 m de altura por 80 cm. III - 24 Árvores naturais decoradas com Cascata CHUVA METEORO com 192 lâmpadas led cada lado somando o total de 384 LEDS, Branco Frio, Fio Cristal (transparente), 8 Tubos de 50cm, Voltagem: BIVOLT/AUTOMATICO 60Hz, Model: 7v7-9w, Input AC85-265v, Output 600Ma + 5%, Dimensões do produto:, Altura: 50 cm, Comprimento: 2,50 Metros ou Máximo até a tomada 2,90m, Espaço entre tubos: 38 cm. IV - 01 Presépio de Natal com cada personagem medindo de 1 m² contendo: 1 José, 1 Maria, 1 menino Jesus na manjedoura, 3 reis magos, 1 vaca, 1 ovelha, 1 jumento, 1 camelo e 1 lapinha confeccionada em madeira brumasa e folha de metalon. V - 01 Portal temático com estrutura de ferro e confeccionado em lona impressa, mangueiras, cascata e pisca-pisca em led, com dimensões de 3 metros de altura e 6 metros de largura. VI - 03 pergolados decorados com 5 pisca-pisca (cada pergolado) cascata 200 Leds 8 funções, cor branco 220v, tamanho 5m, fio branco."

Quantidade: 1,0

Unidade: Serviço

Valor unitário: R\$ 10.066,67

Valor total: R\$ 10.066,67

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 10.066,67

65 - ORNAMENTAÇÃO NATALINA PRAÇA DA JUVENTUDE

Especificação: ORNAMENTAÇÃO NATALINA PRAÇA DA JUVENTUDE enfeites natalinos sendo: I - Enfeites natalinos em 7 palmeiras naturais, cada uma com troncos decoradas com 2 pisca-pisca de 100 leds c/ 8 funções na cor branca II - Enfeites natalinos em 3 postes, cada um com um sino de natal e cascata chuva d e meteoro com 192 lâmpadas led cada lado somando o total de 384 LEDS, Branco Frio, Fio Cristal (transparente), 8 Tubos de 50cm, Voltagem: BIVOLT/AUTOMATICO 60Hz, Model: 7v7-9w, Input AC85-265v, Output 600Ma + 5%, Dimensões do produto:, Altura: 50 cm, Comprimento: 2,50 Metros ou Máximo até a tomada 2,90m, Espaço entre tubos: 38 cm. III - Enfeites natalinos em 06 barracas de alvenaria com os telhados decorados com Cascata de chuva de meteoro com 192 lâmpadas led cada lado somando o total de 384 leds, branco frio, fio cristal (transparente), 8 tubos de 50cm, voltagem: bivolt/automatico 60hz, model: 7v7-9w, Input AC85-265v, Output 600Ma + 5%, Dimensões do produto:, Altura: 50 cm, Comprimento: 2,50 Metros ou Máximo até a tomada 2,90m, Espaço entre tubos: 38 cm; duas unidades em cada barraca."

Quantidade: 1,0

Unidade: Serviço

Valor unitário: R\$ 9.966,67

Valor total: R\$ 9.966,67

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 9.966,67

72 - ORNAMENTAÇÃO DA SEMANA DO BEBÊ

Especificação: ORNAMENTAÇÃO DA SEMANA DO BEBÊ: DECORAÇÃO DA PRAÇA, BARRACAS E PALCO, UTILIZANDO 8.000 BALÕES E TNT COLORIDOS, SENDO TODO MATERIAL UTILIZADO FORNECIDO PELA EMPRESA CONTRATADA

[Handwritten signatures]

DM EMPREENDIMENTOS EIRELI
21.803.450/0001-92

Quantidade: 1,0
Valor unitário: R\$ 1.963,33
Fabricante/Marca: PRÓPRIA
Valor de referência: R\$ 1.963,33

Unidade: Serviço
Valor total: R\$ 1.963,33
Modelo: --

73 - ORNAMENTAÇÃO DE FESTIVIDADES E EVENTOS LOCAIS TIPO 2
Especificação: ORNAMENTAÇÃO DE FESTIVIDADES E EVENTOS LOCAIS TIPO 2: ORNAMENTAÇÃO COM DECORAÇÃO TEMÁTICA DO ESPAÇO FÍSICO COM TOALHAS, TAPETES, MOVEIS DECORATIVOS, BANDEIRINHAS, BARRACAS DE COMIDAS, BARRACA DO BEIJO, MURAL DE FOTOS, CORTINAS, PAINEL TEMÁTICO ESTILO LAMBE-LAMBE MED. 3X2M E OUTROS ENFEITES DECORATIVOS E MATERIAIS DIVERSOS. DE ACORDO COM O CALENDÁRIO DA SECRETARIA. (DECORAÇÃO PARA FESTA JUNINA)

Quantidade: 1,0
Valor unitário: R\$ 4.966,67
Fabricante/Marca: PRÓPRIA
Valor de referência: R\$ 4.966,67

Unidade: Serviço
Valor total: R\$ 4.966,67
Modelo: --

74 - ORNAMENTAÇÃO NATALINA PARA FESTA DE NATAL DO SCFV
Especificação: ORNAMENTAÇÃO NATALINA PARA FESTA DE NATAL DO SCFV: DECORAÇÃO DA PRAÇA, BARRACAS E PALCO, UTILIZANDO BALÕES, ORNAMENTO LUMINOSO EM FORMATO DE ÁRVORE NATALINA, GUIRLANDAS, ENFEITES NATALINOS, ARVORE DE NATAL, CASCATA LED E TNT COLORIDOS, SENDO TODO MATERIAL UTILIZADO FORNECIDO PELA EMPRESA CONTRATADA

Quantidade: 1,0
Valor unitário: R\$ 8.940,00
Fabricante/Marca: PRÓPRIA
Valor de referência: R\$ 8.940,00

Unidade: Serviço
Valor total: R\$ 8.940,00
Modelo: --

Valor total - LOTE 07: R\$ 1.060.330,76 - (um milhão e sessenta mil, trezentos e trinta reais e setenta e seis centavos)

LOTE 08

45 - SERVIÇO DE MESTRE DE CERIMONIA: CONTRATAÇÃO DE MESTRE DE CERIMONIA
Especificação: SERVIÇO DE MESTRE DE CERIMONIA: CONTRATAÇÃO DE MESTRE DE CERIMONIA COM EXPERIÊNCIA EM EVENTOS DE GRANDE PORTE (ACIMA DE 600 PESSOAS). PROFISSIONAL CAPACITADO PARA REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONDUÇÃO CERIMONIAL

Quantidade: 10,0

Unidade: Serviço

DM EMPREENDIMENTOS EIRELI
21.803.450/0001-92

Valor unitário: R\$ 832,00

Valor total: R\$ 8.320,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 832,00

46 - SERVIÇO DE COMUNICADOR DE EVENTO LOCAL

Especificação: SERVIÇO DE COMUNICADOR DE EVENTO LOCAL PARA APRESENTAÇÕES DOS EVENTOS (DURANTE AS SUAS REALIZAÇÕES)

Quantidade: 20,0

Unidade: Serviço

Valor unitário: R\$ 588,00

Valor total: R\$ 11.760,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 588,00

47 - SERVIÇO DE EQUIPE DE APOIO DE SEGURANÇA

Especificação: SERVIÇO DE EQUIPE DE APOIO DE SEGURANÇA: CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE APOIO DE SEGURANÇA DIURNO OU NOTURNO. EQUIPE DESARMADA, TREINADA, UNIFORMIZADA E CAPACITADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇO DE APOIO AOS EVENTOS DIURNOS E NOTURNOS, COM EXPERIÊNCIA EM EVENTOS DE GRANDE, MÉDIO E PEQUENO PORTE COM TEMPO MÍNIMO DE 08 (OITO) HORAS.

Quantidade: 140,0

Unidade: Serviço

Valor unitário: R\$ 198,67

Valor total: R\$ 27.813,80

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 198,67

48 - SERVIÇO DE INTERPRETE EM LIBRAS

Especificação: SERVIÇO DE INTERPRETE EM LIBRAS: CONTRATAÇÃO DE INTERPRETE DE LIBRAS COM EXPERIÊNCIA EM EVENTOS. PROFISSIONAL CAPACITADO PARA REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS EM CERIMONIAIS.

Quantidade: 10,0

Unidade: Serviço

Valor unitário: R\$ 496,67

Valor total: R\$ 4.966,70

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 496,67

49 - SERVIÇO DE COBERTURA DE EVENTOS

Especificação: SERVIÇO DE COBERTURA DE EVENTOS: EQUIPE ESPECIALIZADA COM FOTÓGRAFOS E CINEGRAFISTA PARA COBERTURA DE EVENTOS DO MUNICÍPIO.

Quantidade: 6,0

Unidade: Serviço

Valor unitário: R\$ 7.023,33

Valor total: R\$ 42.139,98

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7.023,33

AS.
[Handwritten signatures]

DM EMPREENDIMENTOS EIRELI
21.803.450/0001-92

Valor total - LOTE 08: R\$ 95.000,48 - (noventa e cinco mil reais e quarenta e oito centavos)

LOTE 09

54 - SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE CADEIRAS PLÁSTICAS SEM BRAÇO

Especificação: SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE CADEIRAS PLÁSTICAS SEM BRAÇO - EMPILHÁVEL, CAPACIDADE DE PESO MÍNIMA - 80KG

Quantidade: 3560,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4,09

Valor total: R\$ 14.560,40

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4,09

55 - SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE MESA PLÁSTICA QUADRADA - EMPILHÁVEL

Especificação: SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE MESA PLÁSTICA QUADRADA - EMPILHÁVEL

Quantidade: 440,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 10,00

Valor total: R\$ 4.400,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 10,00

Valor total - LOTE 09: R\$ 18.960,40 - (dezoito mil, novecentos e sessenta reais e quarenta centavos)

LOTE 10

53 - LOCAL PARA EVENTOS - LOCAÇÃO DE ESPAÇO PARA EVENTOS MUNICIPAIS COM CAPACIDADE PARA 300 PESSOAS.

Especificação: LOCAL PARA EVENTOS - LOCAÇÃO DE ESPAÇO PARA EVENTOS MUNICIPAIS COM CAPACIDADE PARA 300 PESSOAS.

Quantidade: 25,0

Unidade: Dia

Valor unitário: R\$ 4.816,67

Valor total: R\$ 120.416,75

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4.816,67

Valor total - LOTE 10: R\$ 120.416,75 - (cento e vinte mil, quatrocentos e dezesseis reais e setenta e cinco centavos)

DM EMPREENDIMENTOS EIRELI
21.803.450/0001-92

centavos)

LOTE 11

50 - SHOW PIROTÉCNICO

Especificação: SHOW PIROTÉCNICO - SERVIÇO DE SHOW PIROTÉCNICO COM OPERADOR COM TORTAS DE TAMANHOS E CORES VARIADAS COM DURAÇÃO DE APROXIMADAMENTE 15 MINUTOS.

Quantidade: 7,0

Unidade: Serviço

Valor unitário: R\$ 15.050,00

Valor total: R\$ 105.350,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 15.050,00

Valor total - LOTE 11: R\$ 105.350,00 - (cento e cinco mil, trezentos e cinquenta reais)

LOTE 12

51 - SHOW DE COBERTURA COM DRONE

Especificação: SHOW DE COBERTURA COM DRONE - SERVIÇO DE FILMAGEM E GRAVAÇÃO DE IMAGENS AÉREAS REALIZADOS COM DRONE PROFISSIONAL E CÂMERA DIGITAL DE ALTA RESOLUÇÃO, FULL HD (1080P).

Quantidade: 6,0

Unidade: Serviço

Valor unitário: R\$ 4.983,33

Valor total: R\$ 29.899,98

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4.983,33

Valor total - LOTE 12: R\$ 29.899,98 - (vinte e nove mil, oitocentos e noventa e nove reais e noventa e oito centavos)

Valor geral da proposta: R\$ 4.916.907,04 (quatro milhões, novecentos e dezesseis mil, novecentos e sete reais e quatro centavos)

Validade da Proposta

Proposta válida por: 120 dias

COMISSAO DE LICITAÇÃO
FI 9148
RUBRICA m

DM EMPREENDIMENTOS EIRELI
21.803.450/0001-92

Dados de Registro da Proposta

Data de finalização do registro da proposta: 4 de Julho de 2024 às 20:19

Dados do Usuário:

Usuário logado como: DM

E-mail: dmempreendimentosnr@gmail.com

CPF/MF: 21.803.450/0001-92

LUIS DOUGLAS
PERES
MARTINS:0360986
8384

Assinado de forma digital
por LUIS DOUGLAS PERES
MARTINS:03609868384
Dados: 2024.07.04
20:20:34 -03'00'



X7E EMPREENHIMENTO LTDA
22.594.152/0001-00

COMISSAO DE LICITACAO
FI _____ 2149
RUBRICA _____ m

PROPOSTA REGISTRADA

Dados do Processo

Município: Senador Pompeu / CE

Unidade gestora: Sec. de Educacao, Cultura e Desporto

Número do processo: 00008.20240509/0001-42

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número do certame: GM-PE003/2024

Data da abertura: 05/07/2024 às 08:00

Dados do Fornecedor

Razão social: X7E EMPREENHIMENTO LTDA

Telefone: (88) 9922-8156 / (88) 9637-2626

CNPJ/MF: 22.594.152/0001-00

E-mail: x7eempreendimento@gmail.com

Endereço: XAVIER ANGELO, 26, CENTRO, Lavras da Mangabeira / CE - CEP: 63.300-000



X7E EMPREENHIMENTO LTDA
22.594.152/0001-00

COMISSAO DE LICITAÇÃO
FI _____ 3150
RUBRICA _____ m

Dados das Declarações

DECLARAÇÃO DE COTA DE APRENDIZAGEM SIM
Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART 7º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL SIM
Declaro para fins do disposto no inciso VI do art. 68 da Lei nº 14.133, de abril de 2021, acrescido pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS SIM
Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTE SIM
Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inc. III do art. 5º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO SIM
Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

DECLARAÇÃO RESERVA DE CARGOS SIM
Declaro que, conforme disposto no art. 93 a Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoas com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE ME/EPP SIM
Declaro, sob as penas da Lei, que cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa Empresa/Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da referida Lei Complementar.

Dados da Proposta de Preços:



X7E EMPREENDIMENTO LTDA
22.594.152/0001-00

COMISSAO DE LICITAÇÃO
FI _____ 2151
RUBRICA _____ M

LOTE 01

1 - CAMARIM: LOCAÇÃO DE CAMARIM MONTADO EM ALUMÍNIO E ORTONOME.

Especificação: CAMARIM: LOCAÇÃO DE CAMARIM MONTADO EM ALUMÍNIO E ORTONOME. COM 5M DE FRENTE POR 5M DE FUNDO COBERTO COM TOLDO DE (6M DE FRENTE POR 6M DE FUNDO, MONTADO EM ESTRUTURA TUBULAR, COBERTO EM LONA TIPO NIGHTDAY, PISO REVESTIDO EM CARPETE CINZA, CLIMATIZADO COM BANHEIRO QUÍMICO, INCLUSO SERVIÇOS DE MONTAGEM, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM

Quantidade: 11,0

Unidade: Dia

Valor unitário: R\$ 4.166,67

Valor total: R\$ 45.833,37

Fabricante/Marca: PRÓPRIO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4.866,67

2 - DISCIPLINADOR: LOCAÇÃO DE GRADES DE CONTENÇÃO (DISCIPLINADORES).

Especificação: DISCIPLINADOR: LOCAÇÃO DE GRADES DE CONTENÇÃO (DISCIPLINADORES), GALVANIZADA METÁLICA PARA ISOLAMENTO, MODULADA, DE ENCAIXE COM TRAVAMENTO, UNIDADES MEDINDO 2X1, 3M. INCLUSO SERVIÇOS DE MONTAGEM, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM

Quantidade: 610,0

Unidade: Metro

Valor unitário: R\$ 51,20

Valor total: R\$ 31.232,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 60,20

3 - EXTINTOR PORTÁTIL: EXTINTOR COMPOSTO POR PÓ QUÍMICO

Especificação: EXTINTOR PORTÁTIL: EXTINTOR ABC 6K (COMPOSTO POR PÓ QUÍMICO À BASE DE MONOFOSFATO DE AMÔNIA E INDICADO PARA COMBATER AS CLASSES DE INCÊNDIO A (COMBUSTÍVEIS SÓLIDOS COMO PAPEL, MADEIRA, TECIDOS ETC.), B (LÍQUIDOS INFLAMÁVEIS) E C (MATERIAIS ELÉTRICOS ENERGIZADOS)

Quantidade: 60,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 600,00

Valor total: R\$ 36.000,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 700,00

4 - FECHAMENTO: LOCAÇÃO DE FECHAMENTOS FABRICADOS EM FERRO GALVANIZADO.

Especificação: FECHAMENTO: LOCAÇÃO DE FECHAMENTOS FABRICADOS EM FERRO GALVANIZADO, MEDINDO 3X2M. INCLUSO SERVIÇOS DE MONTAGEM, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM

Quantidade: 900,0

Unidade: Metro

Valor unitário: R\$ 71,13

Valor total: R\$ 64.017,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIO

Modelo: --

ASB



X7E EMPREENDIMENTO LTDA
22.594.152/0001-00

COMISSAO DE LICITACAO

FI 3252

RUBRICA m

Valor de referência: R\$ 82,13

5 - GRID: LOCAÇÃO ESTRUTURA DE GRID EM ALUMÍNIO Q30 COM ENCAIXES PARA PARAFUSOS COINCIDENTES NAS LATERAIS. INCLUSO SERVIÇOS DE MONTAGEM, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM

Especificação: GRID: LOCAÇÃO ESTRUTURA DE GRID EM ALUMÍNIO Q30 COM ENCAIXES PARA PARAFUSOS COINCIDENTES NAS LATERAIS. INCLUSO SERVIÇOS DE MONTAGEM, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM

Quantidade: 800,0

Unidade: Metro

Valor unitário: R\$ 201,67

Valor total: R\$ 161.336,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 241,67

6 - PALCO TIPO I: LOCAÇÃO DE PALCO MONTADO.

Especificação: PALCO TIPO I: LOCAÇÃO DE PALCO MONTADO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO Q30 COM 7M DE FRENTE POR 5M DE FUNDO E COM ALTURA DO CHÃO 1,20M E DO PALCO AO TETO DE 6M COBERTO COM TOLDO TIPO NIGHT&DAY. INCLUSO SERVIÇOS DE MONTAGEM, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM

Quantidade: 30,0

Unidade: Dia

Valor unitário: R\$ 4.390,33

Valor total: R\$ 131.709,90

Fabricante/Marca: PRÓPRIO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5.133,33

7 - PALCO TIPO II: LOCAÇÃO DE PALCO.

Especificação: PALCO TIPO II: LOCAÇÃO DE PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO Q30, DIMENSÕES: 8 METROS DE FRENTE X 6 METROS DE PROFUNDIDADE, COBERTO COM TOLDO TIPO NIGHT&DAY. INCLUSO SERVIÇOS DE MONTAGEM, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM

Quantidade: 6,0

Unidade: Dia

Valor unitário: R\$ 6.783,33

Valor total: R\$ 40.699,98

Fabricante/Marca: PRÓPRIO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7.973,33

8 - PALCO TIPO III: LOCAÇÃO DE PALCO MODULAR PARA EVENTO.

Especificação: PALCO TIPO III: LOCAÇÃO DE PALCO MODULAR PARA EVENTO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO Q30, DIMENSÕES: 12 METROS DE FRENTE X 08 METROS DE PROFUNDIDADE COBERTURA COM LONA PISO COM COMPENSADO DE 20MM E REVESTIDO COM CARPETE COR CINZA, E ALTURA MÍNIMA DE 1,20M. INCLUSO SERVIÇOS DE MONTAGEM, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM

Quantidade: 10,0

Unidade: Dia

Valor unitário: R\$ 9.273,33

Valor total: R\$ 92.733,30

Fabricante/Marca: PRÓPRIO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 11.073,33

XAVIER ANGELO, 26, CENTRO, Lavras da Mangabeira / CE - CEP: 63.300-000.



X7E EMPREENDIMENTO LTDA
22.594.152/0001-00

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
FI 8153
RUBRICA 4

9 - PALCO TIPO IV: LOCAÇÃO DE PALCO MODULAR PARA EVENTO.

Especificação: PALCO TIPO IV: LOCAÇÃO DE PALCO MODULAR PARA EVENTO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO Q30, DIMENSÕES: 14 METROS DE FRENTE X 10 METROS DE PROFUNDIDADE COBERTURA COM LONA PISO COM COMPENSADO DE 20MM E REVESTIDO COM CARPETE COR CINZA, E ALTURA MÍNIMA DE 1,20M. INCLUSO SERVIÇOS DE MONTAGEM, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM

Quantidade: 3,0

Unidade: Dia

Valor unitário: R\$ 13.050,00

Valor total: R\$ 39.150,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 15.050,00

10 - PASSARELA: LOCAÇÃO DE PASSARELA FORMATO "T" PARA DESFILE.

Especificação: PASSARELA: LOCAÇÃO DE PASSARELA FORMATO "T" PARA DESFILE COM NO MÍNIMO 30M², COM PISO DE MADEIRA REVESTIDO COM CARPETE. INCLUSO SERVIÇOS DE MONTAGEM, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM

Quantidade: 1,0

Unidade: Dia

Valor unitário: R\$ 7.690,00

Valor total: R\$ 7.690,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 8.940,00

11 - PORTICO: LOCAÇÃO DE PÓRTICO

Especificação: PORTICO: LOCAÇÃO DE PÓRTICO EM ALUMÍNIO Q30 COM TAMANHO 5X7M. INCLUSO SERVIÇOS DE MONTAGEM, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM

Quantidade: 17,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4.200,00

Valor total: R\$ 71.400,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4.950,00

12 - PRATICAVEL: LOCAÇÃO DE PRATICÁVEL

Especificação: PRATICAVEL: LOCAÇÃO DE PRATICÁVEL 2X1M EM ALUMÍNIO COM CARPETE NA SUPERFÍCIE, COM AJUSTE 0,60X1M. INCLUSO SERVIÇOS DE MONTAGEM, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM

Quantidade: 90,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 125,00

Valor total: R\$ 11.250,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 147,00

13 - STAND: LOCAÇÃO DE STAND

AS
↑
↓



X7E EMPREENHIMENTO LTDA
22.594.152/0001-00

COMISSAO DE LICITACAO

FI 154

RUBRICA m

Especificação: STAND: LOCAÇÃO DE STAND COM ÁREA INTERNA MEDINDO 3,0M X 2,0M (6,0M²), COM PISO EM CARPETE (GRAFITE OU PRETO), APLICADO SOBRE PISO JÁ EXISTENTE, PAREDES EM PERFIS EM ALUMINIO COM FECHAMENTO (LATERAIS E FUNDO) DE PLACAS DE OBS (ORIENTE SH OND BAATUI) COM ALTURA DE 2,20M, TESTEIRA PARA IDENTIFICAÇÃO MEDINDO 1,0M X 0,50M COBERTO COM TELHA. CONTENDO DOIS BALCÕES DE 1,0M X 0,50M, COM FECHAMENTO DE PLACAS DE OBS, CONTENDO PRATELEIRA INTERNA, PORTA DE CORRER E CHAVE. CONTENDO DOIS PONTOS ELÉTRICOS (TOMADA PADRÃO BRASIELRIO - TIPO N). CONTENDO 03 (TRÊS) ARANDELAS DE ILUMINAÇÃO DIRECIONADA. CONTENDO BARREIRA DE PROTEÇÃO EM ACRILICO TRANSPARENTE, MEDINDO 0,7M X 0,50M, INSTALADO EM CIMA DO BALCÃO, CONTENDO UMA BANQUETE ALTA TIPO BISTRÔ

Quantidade: 55,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 490,00

Valor total: R\$ 26.950,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 596,00

14 - TENDA TIPO II: LOCAÇÃO DE TENDA

Especificação: TENDA TIPO II: LOCAÇÃO DE TENDA 5X5M EM ESTRUTURA METALICA GALVANIZADA A FOGO, COBERTURA COM LONA ADITIVADA COM ANTI-UV E ANTI CHAMAS NA COR BRANCO GELO MODELO PIRÂMIDE, INCLUSO SERVIÇOS DE MONTAGEM, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM

Quantidade: 90,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 350,00

Valor total: R\$ 31.500,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 400,00

15 - TENDA TIPO III: LOCAÇÃO DE TENDA

Especificação: TENDA TIPO III: LOCAÇÃO DE TENDA 10X10M EM ESTRUTURA METALICA GALVANIZADA A FOGO, COBERTURA COM LONA ADITIVADA COM ANTI-UV E ANTI CHAMAS NA COR BRANCO GELO MODELO PIRÂMIDE, INCLUSO SERVIÇOS DE MONTAGEM, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM

Quantidade: 55,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 590,00

Valor total: R\$ 32.450,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 695,33

16 - TENDAS TIPO I: LOCAÇÃO DE TENDA

Especificação: TENDAS TIPO I: LOCAÇÃO DE TENDA 3X3M EM ESTRUTURA METALICA GALVANIZADA A FOGO, COBERTURA COM LONA ADITIVADA COM ANTI-UV E ANTI CHAMAS NA COR BRANCO GELO MODELO PIRÂMIDE, INCLUSO SERVIÇOS DE MONTAGEM, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM

Quantidade: 142,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 300,00

Valor total: R\$ 42.600,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIO

Modelo: --



X7E EMPREENDIMENTO LTDA
22.594.152/0001-00

COMISSAO DE LICITACAO

FI 9155

RUBRICA m

Valor de referência: R\$ 348,83

Valor total - LOTE 01: R\$ 866.551,55 - (oitocentos e sessenta e seis mil, quinhentos e cinquenta e um reais e cinquenta e cinco centavos)

LOTE 02

17 - BANHEIRO QUÍMICO PARA PORTADORES DE DEFICIÊNCIA

Especificação: BANHEIRO QUÍMICO PARA PORTADORES DE DEFICIÊNCIA: LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO INDIVIDUAL, PORTÁTIL, PARA DEFICIENTES FÍSICOS USUÁRIOS DE CADEIRAS DE RODAS, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO TRANSLUCIDO, DIMENSÕES PADRÕES, QUE PERMITAM A MOVIMENTAÇÃO DA CADEIRA DE RODAS DO USUÁRIO NO INTERIOR DO BANHEIRO, COMPOSTO DE TODAS OS EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS DE SEGURANÇA QUE ATENDAM ÀS EXIGÊNCIAS PREVISTAS EM NORMAS TÉCNICAS APROVADAS PELOS ÓRGÃOS. INCLUSO SERVIÇOS DE MONTAGEM, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM

Quantidade: 52,0

Unidade: Dia

Valor unitário: R\$ 330,00

Valor total: R\$ 17.160,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 400,00

52 - Locação guarita , cabine sanitária

Especificação: BANHEIRO QUÍMICO: LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO INDIVIDUAL, PORTÁTIL, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, TETO TRANSLUCIDO, DIMENSÕES MÍNIMAS: 1,16M DE FRENTE X 1,22M DE FUNDO X 2,10 DE ALTURA, COMPOSTO DE CAIXA DE DEJETOS, SUPORTE PARA PAPEL HIGIÊNICO, FECHAMENTO COM TRANCA, SENDO 50% DOS BANHEIROS MASCULINOS E 50% FEMININO. INCLUSO SERVIÇOS DE MONTAGEM, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM

Quantidade: 226,0

Unidade: Dia

Valor unitário: R\$ 229,07

Valor total: R\$ 51.769,82

Fabricante/Marca: PRÓPRIO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 279,07

Valor total - LOTE 02: R\$ 68.929,82 - (sessenta e oito mil, novecentos e vinte e nove reais e oitenta e dois centavos)

LOTE 03

XAVIER ANGELO, 26, CENTRO, Lavras da Mangabeira / CE - CEP: 63.300-000.



X7E EMPREENHIMENTO LTDA
22.594.152/0001-00

COMISSAO DE LICITAÇAO

FI 2156

RUBRICA m

18 - ILUMINAÇÃO TIPO I: LOCAÇÃO DE CONJUNTO DE ILUMINAÇÃO

Especificação: ILUMINAÇÃO TIPO I: LOCAÇÃO DE CONJUNTO DE ILUMINAÇÃO COMPOSTO DE 01 MESA DE LUZ 24 CANAIS DIMX 15 REFLETORES PAR LED, MÁQUINA DE FUMAÇA PROFISSIONAL, 08 SET-LIGHT, 08 MOVING 5R. TODA ILUMINAÇÃO MONTADA COM TODOS PERIFÉRICOS E CABOS NECESSÁRIOS PARA A DEVIDA UTILIZAÇÃO DO EQUIPAMENTO. INCLUSO SERVIÇOS DE MONTAGEM, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM

Quantidade: 24,0

Valor unitário: R\$ 10.100,00

Fabricante/Marca: PRO LIGHT

Valor de referência: R\$ 12.000,00

Unidade: Dia

Valor total: R\$ 242.400,00

Modelo: --

19 - ILUMINAÇÃO TIPO II: LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO

Especificação: ILUMINAÇÃO TIPO II: LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO COM GRID DE GRANDE PORTE, 36 REFLETORES PAR LED, 4 MINI BRUTS, 06 SET-LIGHT, 16 MOVING LIGHTS, MÁQUINA DE FUMAÇA, 08 BEAM 5R, MESA COMANDO, 04 MÓDULOS POTENCIA, CABOS E CONECTORES. INCLUSO SERVIÇOS DE MONTAGEM, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM

Quantidade: 10,0

Valor unitário: R\$ 11.690,67

Fabricante/Marca: PRO LIGHT

Valor de referência: R\$ 13.626,67

Unidade: Dia

Valor total: R\$ 116.906,70

Modelo: --

20 - LOCAÇÃO DE TELÃO DE LED

Especificação: LOCAÇÃO DE TELÃO DE LED P6 SENDO PAINEL DE ALTA RESOLUÇÃO, , ESTRUTURA EM Q3, CABOS E ACESSÓRIOS E TÉCNICOS DE PROJEÇÃO. INCLUSO SERVIÇOS DE MONTAGEM, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM.

Quantidade: 400,0

Valor unitário: R\$ 330,13

Fabricante/Marca: PRO LIGHT

Valor de referência: R\$ 390,13

Unidade: Metro

Valor total: R\$ 132.052,00

Modelo: --

21 - MINI BRUT: PAINEL DE MINE BRUT

Especificação: MINI BRUT: PAINEL DE MINE BRUT, COM 08 LAMPADAS, TEMPERADA DE COR DE 3.200 KELVIN, POSSUI 04 INTERRUPTORES QUE ACENDE DUAS LÂMPADAS POR VEZ, REGULAGEM DE 5.200W, LONGO ALCANCE, PODE SER DIMERIZÁVEL, ALIMENTAÇÃO: 220V (INCLUSO TRANSPORTE, OPERAÇÃO, MONTAGEM, ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM)

Quantidade: 3,0

Valor unitário: R\$ 2.980,67

Fabricante/Marca: PRO LIGHT

Valor de referência: R\$ 3.476,67

Unidade: Dia

Valor total: R\$ 8.942,01

Modelo: --



X7E EMPREENDIMENTO LTDA
22.594.152/0001-00

COMISSAO DE LICITAÇÃO

FI 2157

RUBRICA m

22 - RADIO COMUNICADOR: LOCAÇÃO DE RÁDIOS COMUNICADORES TIPO TALKABOUT OU SIMILAR EM 12 CANAIS, FONE DE OUVIDO E MICROFONE, BATERIA RECARREGÁVEL DE 10H DE DURAÇÃO, ALCANCE MÍNIMO DE 8KM EM ÁREA ABERTA, BOLSA E CARREGADOR INDIVIDUAL

Especificação: RADIO COMUNICADOR: LOCAÇÃO DE RÁDIOS COMUNICADORES TIPO TALKABOUT OU SIMILAR EM 12 CANAIS, FONE DE OUVIDO E MICROFONE, BATERIA RECARREGÁVEL DE 10H DE DURAÇÃO, ALCANCE MÍNIMO DE 8KM EM ÁREA ABERTA, BOLSA E CARREGADOR INDIVIDUAL

Quantidade: 79,0

Unidade: Dia

Valor unitário: R\$ 85,00

Valor total: R\$ 6.715,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 100,00

23 - SOM TIPO I: LOCAÇÃO DE CAIXAS DE SOM

Especificação: SOM TIPO I: LOCAÇÃO DE 02 CAIXAS DE SOM AMPLIFICADAS COM O MÍNIMO DE 1.000 WATTS DE POTÊNCIA E 02 MICROFONES SEM FIO COM TRIPÉ DE APOIO E MESA DE SOM COM NO MÍNIMO 8 CANAIS

Quantidade: 72,0

Unidade: Serviço

Valor unitário: R\$ 2.890,67

Valor total: R\$ 208.128,24

Fabricante/Marca: PRÓPRIO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3.476,67

24 - SOM TIPO II: LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE SOM

Especificação: SOM TIPO II: LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE SOM COMPOSTO POR 04 CAIXAS ATIVAS DE NO MÍNIMO 450W CADA, COM TRIPÉS DE APOIO, MESA DE SOM DE NO MÍNIMO 12 CANAIS, APARELHO TOCA CD/DVD, 06 MICROFONES SHURE SM 58 OU SIMILAR, 02 MICROFONES SEM FIO SHURE OU SIMILAR, 06 PEDESTAIS LP TODOS OS CABOS E PERIFÉRICOS NECESSÁRIOS AO PLENO FUNCIONAMENTO DO EQUIPAMENTO. INCLUSO SERVIÇOS DE MONTAGEM, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM

Quantidade: 50,0

Unidade: Dia

Valor unitário: R\$ 5.500,00

Valor total: R\$ 275.000,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6.500,00

25 - SOM TIPO III: LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM DE MÉDIO PORTE



X7E EMPREENDIMENTO LTDA
22.594.152/0001-00

COMISSAO DE LICITAÇÃO
FI 2158
RUBRICA m

Especificação: SOM TIPO III: LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM DE MÉDIO PORTE COM 2 (DUAS) MESAS DE SOM DIGITAL DE NO MÍNIMO 48 CANAIS, 16 CAIXAS ACÚSTICAS SUBGRAVOS, 16 CAIXAS ACÚSTICAS MÉDIO (TIPO LINE = 2X8), 04 AMPLIFICADORES 5000 RMS, 04 AMPLIFICADORES 3200 RMS, 04 AMPLIFICADORES 1200 RMS, 02 PROCESSADORES DE FREQUÊNCIA, 02 TORRES DE 06 METROS (CADA) PARA SISTEMA LINE, 02 TALHAS 1.5 TON. DE 07 METROS (CADA) PARA SISTEMA FLY, 01 CABO DE 70 M COM 48 VIAS DE CANAIS (INPUT), 01 MAIN POWER 10.000 WATTS PARA 110 V, 02 SIDER DUPLO ESTÉREO, 01 PROCESSADOR DE FREQUÊNCIA, MÍNIMO DE 04 MONITORES 800 WATTS PASSIVO, 02 MONITORES 1000 WATTS, 06 CANAIS DE EAR FONE COM 06 FONES PORTA PRO, 01 CUBO DE GUITARRA DE 200W, 01 CABEÇOTE PARA CONTRABAIXO DE 2000W, 02 MICROFONES SEM FIO, 01 KIT MICROFONE PARA BATERIA TIPO SUPER LUX (09 MICROFONES), 01 KIT- MICROFONE PARA SOPRO (03 MICROFONES), 22 MICROFONES, 02 MONITORES DE COMUNICAÇÃO P.A / MONITOR, 02 AMPLIFICADORES 4000 RMS, 04 AMPLIFICADORES 3200 RMS, 02 AMPLIFICADORES 1200 RMS, 12 PEDESTAIS, 08 DIRECT BOX ATIVO 10 GARRAS LP, 01 BATERIA CORPO, SISTEMA DE AC COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO SOLICITADO COM PROTEÇÃO EMBORRACHADO, COM TENSÃO DE 220 E 110V, ATERRAMENTO COM VARA DE COBRE DE 1,5METROS. INCLUSO SERVIÇOS DE MONTAGEM, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM

Quantidade: 16,0

Unidade: Dia

Valor unitário: R\$ 8.100,00

Valor total: R\$ 129.600,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 9.700,00

26 - SOM TIPO IV: LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM DE GRANDE PORTE

Especificação: SOM TIPO IV: LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM DE GRANDE PORTE COMPOSTO POR 02 MESA DE SOM DIGITAL DE NO MÍNIMO 56 CANAIS, 24 CAIXAS ACÚSTICAS SUBGRAVOS, 24 CAIXAS ACÚSTICAS MÉDIO (TIPO LINE = 2X8), 06 AMPLIFICADORES 5000 RMS, 06 AMPLIFICADORES 3200 RMS, 06 AMPLIFICADORES 1200 RMS, 02 PROCESSADORES DE FREQUÊNCIA, 02 TORRES DE 06 METROS (CADA) PARA SISTEMA LINE, 02 TALHAS 1.5 TON. DE 07 METROS (CADA) PARA SISTEMA FLY, 01 CABO DE 70 M COM 48 VIAS DE CANAIS (INPUT), 01 MAIN POWER 10.000 WATTS PARA 110 V, 02 SIDER DUPLO ESTÉREO, 01 PROCESSADOR DE FREQUÊNCIA, MÍNIMO DE 04 MONITORES 800 WATTS PASSIVO, 02 MONITORES 1000 WATTS, 06 CANAIS DE EAR FONE COM 06 FONES PORTA PRO, 01 CUBO DE GUITARRA DE 200W, 01 CABEÇOTE PARA CONTRABAIXO DE 2000W, 02 MICROFONES SEM FIO, 01 KIT MICROFONE PARA BATERIA TIPO SUPER LUX (09 MICROFONES), 01 KIT- MICROFONE PARA SOPRO (03 MICROFONES), 22 MICROFONES, 02 MONITORES DE COMUNICAÇÃO P.A / MONITOR, 02 AMPLIFICADORES 4000 RMS, 04 AMPLIFICADORES 3200 RMS, 02 AMPLIFICADORES 1200 RMS, 12 PEDESTAIS, 08 DIRECT BOX ATIVO 10 GARRAS LP, 01 BATERIA CORPO, SISTEMA DE AC COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO SOLICITADO COM PROTEÇÃO EMBORRACHADO, COM TENSÃO DE 220 E 110V, ATERRAMENTO COM VARA DE COBRE DE 1,5METROS. INCLUSO SERVIÇOS DE MONTAGEM, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM

Quantidade: 4,0

Unidade: Dia

Valor unitário: R\$ 11.953,33

Valor total: R\$ 47.813,32

Fabricante/Marca: LS ÁUDIO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 13.953,33

27 - TELÃO: LOCAÇÃO DE TELÃO EM LONA COM PROJETOR



X7E EMPREENDIMENTO LTDA
22.594.152/0001-00

COMISSAO DE LICITAÇÃO
FI _____ 9159
RUBRICA _____ 4

Especificação: TELÃO: LOCAÇÃO DE TELÃO EM LONA COM PROJETOR (4000 LUMIS) MEDINDO 4X5M

Quantidade: 32,0

Unidade: Dia

Valor unitário: R\$ 1.653,33

Valor total: R\$ 52.906,56

Fabricante/Marca: SONY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.953,33

56 - ILUMINAÇÃO TIPO III - SERVIÇO DE ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE

Especificação: ILUMINAÇÃO TIPO III - SERVIÇO DE ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE : ILUMINAÇÃO COM ATÉ 24 REFLETORES. PARABÓLICOS TIPO LÂMPADA PAR 64, COM FILTROS DE CORES E FOCOS ESPECÍFICOS PARA ATENDER OS RIDERS DAS BANDAS, 18 REFLETORES PARABÓLICOS LED 3,0 WATS RGB, 02 MÁQUINAS GERADORAS DE FUMAÇA, 02 VENTILADORES, 04 MINI BRUTE COM 06 LÂMPADAS CADA, 48 CANAIS DE DIMERS, 8 MOVING LIGHTS BEAN, 04 REFLETORES SUPER STROBO COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: CADA LÂMPADA 3000W CONTROLE POR PROTOCOLO DMX. (INCLUSO TRANSPORTE, OPERAÇÃO, MONTAGEM, ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM).

Quantidade: 2,0

Unidade: Dia

Valor unitário: R\$ 9.900,00

Valor total: R\$ 19.800,00

Fabricante/Marca: PRO LIGHT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 11.680,00

Valor total - LOTE 03: R\$ 1.240.263,83 - (um milhão, duzentos e quarenta mil, duzentos e sessenta e três reais e oitenta e três centavos)

LOTE 04

28 - GERADOR DE ENERGIA 100 KVA LOCAÇÃO DE GRUPOS DE GERADORES MÓVEIS

Especificação: GERADOR DE ENERGIA 100 KVA - LOCAÇÃO DE GRUPOS DE GERADORES MÓVEIS, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 100 KVA. TRIFÁSICOS, TENSÃO 440/380/220/110 VAC, 60 HZ, DISJUNTOR DE PROTEÇÃO, SILENCIADO EM NÍVEL DE RUÍDO SONORO DE 32 DB. 1.5 METROS, ACOPLADO A UM CAMINHÃO POR MEIO DE GRAMPOS FIXADOS NO CHASSI PARA TRANSPORTE RÁPIDO, COM 02 JOGOS DE CABOS DE 95MM/4 LANCES/25 METROS FLEXÍVEIS (95MM X 4 X 25M), QUADRO DE BARRAMENTO DE COBRE PARA CONEXÃO INTERMEDIÁRIA COM ISOLADORES E CHAVE REVERSORA PARA DUAS FONTES DE ENERGIA ELÉTRICA DIMENSIONADA DE ACORDO COM A POTÊNCIA DE GRUPO GERADOR, INCLUINDO CUSTO DE MONTAGEM COM PONTO DE ATERRAMENTO PARA PROTEÇÃO COMPOSTO DE 01 (UMA) HASTE DE COBRE DE 3 METROS DE COMPRIMENTO, COM CORDOALHA DE COBRE NU 16 MM2. NO MÍNIMO, COM 5 METROS COM CONECTORES, APLICÁVEL EM DIVERSAS AÇÕES GOVERNAMENTAIS E INSTITUCIONAIS, COM MONTAGEM E DESMONTAGEM.

Quantidade: 7,0

Unidade: Dia

Valor unitário: R\$ 1.966,00

Valor total: R\$ 13.762,00

XAVIER ANGELO, 26, CENTRO, Lavras da Mangabeira / CE - CEP: 63.300-000.



X7E EMPREENHIMENTO LTDA
22.594.152/0001-00

COMISSAO DE LICITAÇÃO
FI _____ 3160
RUBRICA _____ M

Fabricante/Marca: STEMAC
Valor de referência: R\$ 2.266,00

Modelo: --

29 - GERADOR DE ENERGIA 180KVA: LOCAÇÃO DE 01 GRUPO DE GERADOR MÓVEL

Especificação: GERADOR DE ENERGIA 180KVA: LOCAÇÃO DE 01 GRUPO DE GERADOR MÓVEL, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 180KVA, TRIFÁSICO, TENSÃO 440/880/220/110 VAC, 60 HZ, DISJUNTOR DE PROTEÇÃO, SILENCIADO EM NÍVEL DE RUÍDO SONORO DE 82 DB 1,5 METROS, ACOPLADO A UM CAMINHÃO POR MEIO DE GRAMPOS FIXADOS NO CHASSI PARA TRANSPORTE RÁPIDO, COM 02 JOGOS DE CABOS COM 25 METROS FLEXÍVEIS (120MM X 4 X 25M), QUADRO DE BARRAMENTO DE COBRE PARA CONEXÃO INTERMEDIÁRIA COM ISOLADORES E CHAVE REVERSORA PARA DUAS FONTES DE ENERGIA ELETRICA DIMENSIONADA DE ACORDO COM A POTENCIA DE GRUPO GERADOR, INCLUINDO CUSTO DE MONTAGEM COM PONTO DE ATERRAMENTO PARA PROTEÇÃO COMPOSTO DE 01 (UMA) HASTE DE COBRE DE 3M DE COMPRIMENTO, COM CORDOALHA DE COBRE NU 16MM2, NO MÍNIMO, COM 5 METROS COM CONECTORES. INCLUSO SERVIÇOS DE MONTAGEM, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM

Quantidade: 6,0

Unidade: Dia

Valor unitário: R\$ 2.604,00

Valor total: R\$ 15.624,00

Fabricante/Marca: STEMAC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3.104,00

Valor total - LOTE 04: R\$ 29.386,00 - (vinte e nove mil, trezentos e oitenta e seis reais)

LOTE 05

30 - ATRAÇÃO LOCAL DE PEQUENO PORTE

Especificação: ATRAÇÃO LOCAL DE PEQUENO PORTE: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME LOCAL DE PEQUENO PORTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA RITMOS DE AXÉ, FORRÓ, MPB, OU POP ROCK. PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO

Quantidade: 61,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3.386,67

Valor total: R\$ 206.586,67

Fabricante/Marca: SERVIÇO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3.986,67

31 - ATRAÇÃO LOCAL DE GRANDE PORTE



X7E EMPREENHIMENTO LTDA
22.594.152/0001-00

COMISSAO DE LICITAÇÃO
FI 2161
RUBRICA 2

Especificação: ATRAÇÃO REGIONAL DE GRANDE PORTE: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME LOCAL DE GRANDE PORTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA RITMOS DE AXÉ, FORRÓ, MPB, OU POP ROCK. PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 6.000,00

Valor total: R\$ 24.000,00

Fabricante/Marca: SERVIÇO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7.000,00

32 - ATRAÇÃO REGIONAL DE MÉDIO PORTE

Especificação: ATRAÇÃO REGIONAL DE MÉDIO PORTE: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME REGIONAL DE MÉDIO PORTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS DE AXÉ, FORRÓ OU SERTANEJOS PARA REALIZAÇÃO DE SHOW EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 11.746,67

Valor total: R\$ 58.733,35

Fabricante/Marca: SERVIÇO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 14.046,67

33 - ATRAÇÃO REGIONAL DE PEQUENO PORTE

Especificação: ATRAÇÃO REGIONAL DE PEQUENO PORTE: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME REGIONAL DE PEQUENO PORTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS DE AXÉ, FORRÓ OU SERTANEJOS PARA REALIZAÇÃO DE SHOW EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 8.766,67

Valor total: R\$ 70.133,36

Fabricante/Marca: SERVIÇO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 10.266,67

34 - ATRAÇÃO RELIGIOSA

Especificação: ATRAÇÃO RELIGIOSA, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO DE SHOWS COM APROXIMADAMENTE DE 02H (DUAS HORAS) DE DURAÇÃO. PARA APRESENTAÇÕES EM DATAS COMEMORATIVAS.

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 8.133,33

Valor total: R\$ 32.533,32

Fabricante/Marca: SERVIÇO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 9.733,33

(Handwritten signatures and initials)



X7E EMPREENDIMENTO LTDA
22.594.152/0001-00

COMISSAO DE LICITAÇÃO
FI _____ 1162
RUBRICA _____ m

35 - GRUPO ARTÍSTICO DE RENOME LOCAL

Especificação: GRUPO ARTÍSTICO DE RENOME LOCAL : GRUPO ARTÍSTICO DE RENOME LOCAL DE MÉDIO PORTE DAS DIVERSAS LINGUAGENS (TEATRO, DANÇA, CIRCO, CULTURA POPULAR, HUMORISTA, ENTRE OUTROS) COMPOSTO POR, NO MÍNIMO, 05 COMPONENTES.

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4.900,00

Valor total: R\$ 49.000,00

Fabricante/Marca: SERVIÇO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5.800,00

36 - GRUPO ARTÍSTICO DE RENOME REGIONAL

Especificação: GRUPO ARTÍSTICO DE RENOME REGIONAL : GRUPO ARTÍSTICO DE RENOME REGIONAL DE MÉDIO PORTE DAS DIVERSAS LINGUAGENS (TEATRO, DANÇA, CIRCO, CULTURA POPULAR, HUMORISTA, ENTRE OUTROS) COMPOSTO POR, NO MÍNIMO, 05 COMPONENTES.

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 13.050,00

Valor total: R\$ 130.500,00

Fabricante/Marca: SERVIÇO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 15.050,00

57 - ATRAÇÃO ACÚSTICA: CONTRATAÇÃO DE ANIMAÇÃO MUSICAL COM VERSÃO ACÚSTICA

Especificação: ATRAÇÃO ACÚSTICA: CONTRATAÇÃO DE ANIMAÇÃO MUSICAL COM VERSÃO ACÚSTICA

Quantidade: 32,0

Unidade: Hora

Valor unitário: R\$ 2.990,33

Valor total: R\$ 95.690,56

Fabricante/Marca: SERVIÇO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3.529,33

66 - ATRAÇÃO INFANTIL DE PEQUENO PORTE: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO INFANTIL DE RENOME LOCAL DE PEQUENO PORTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA PÚBLICO INFANTIL PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA S

Especificação: ATRAÇÃO INFANTIL DE PEQUENO PORTE: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO INFANTIL DE RENOME LOCAL DE PEQUENO PORTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA PÚBLICO INFANTIL. PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO

Quantidade: 9,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.693,33

Valor total: R\$ 15.239,97

Fabricante/Marca: SERVIÇO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.993,33

A=



X7E EMPREENDIMENTO LTDA
22.594.152/0001-00

COMISSAO DE LICITAC
FI 2163
RUBRICA m

67 - SHOW DE PERSONAGENS INFANTIL: CONTRATAÇÃO DE 06 PERSONAGENS INFANTIL, COM ENCENAÇÃO, MUISCAS E DANÇAS, DURAÇÃO DO SHOW DE NO MINIMO 1 HORA E 30 MINUTOS

Especificação: SHOW DE PERSONAGENS INFANTIL: CONTRATAÇÃO DE 06 PERSONAGENS INFANTIL, COM ENCENAÇÃO, MUISCAS E DANÇAS, DURAÇÃO DO SHOW DE NO MINIMO 1 HORA E 30 MINUTOS

Quantidade: 9,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.716,67

Valor total: R\$ 15.450,03

Fabricante/Marca: SERVIÇO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2.026,67

Valor total - LOTE 05: R\$ 697.867,46 - (seiscentos e noventa e sete mil, oitocentos e sessenta e sete reais e quarenta e seis centavos)

LOTE 06

68 - KIDPLAY INFLÁVEL COM BRINQUEDOS: LOCAÇÃO DE KIDPLAY COM BRINQUEDOS, COM MONITOR EM TEMPO INTEGRAL DURANTE O EVENTO. INCLUSO SERVIÇOS DE MONTAGEM, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM

Especificação: KIDPLAY INFLÁVEL COM BRINQUEDOS: LOCAÇÃO DE KIDPLAY COM BRINQUEDOS, COM MONITOR EM TEMPO INTEGRAL DURANTE O EVENTO. INCLUSO SERVIÇOS DE MONTAGEM, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM

Quantidade: 16,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 850,33

Valor total: R\$ 13.605,28

Fabricante/Marca: PRÓPRIO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.003,33

69 - CASTELOS COM BOLINHAS: LOCAÇÃO DE CASTELOS COM BOLINHAS GRANDES

Especificação: CASTELOS COM BOLINHAS: LOCAÇÃO DE CASTELOS COM BOLINHAS GRANDES, COM MONITOR EM TEMPO INTEGRAL DURANTE O EVENTO. INCLUSO SERVIÇOS DE MONTAGEM, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM

Quantidade: 16,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 850,00

Valor total: R\$ 13.600,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.010,00

70 - ESCORREGADOR GRANDE INFLÁVEL: LOCAÇÃO DE ESCORREGADOR GRANDE INFLAVEL, COM MONITOR EM TEMPO INTEGRAL DURANTE O EVENTO. INCLUSO SERVIÇOS DE MONTAGEM, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM

Especificação: ESCORREGADOR GRANDE INFLÁVEL: LOCAÇÃO DE ESCORREGADOR GRANDE INFLAVEL, COM MONITOR EM TEMPO INTEGRAL DURANTE O EVENTO. INCLUSO SERVIÇOS DE MONTAGEM, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM

A =



X7E EMPREENDIMENTO LTDA
22.594.152/0001-00

COMISSAO DE LICITACAO

FI 9164

RUBRICA 4

Quantidade: 5,0
Valor unitário: R\$ 820,67
Fabricante/Marca: PRÓPRIO
Valor de referência: R\$ 976,67

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 4.103,35
Modelo: --

71 - ESCORREGADOR PEQUENO INFLÁVEL: LOCAÇÃO DE ESCORREGADOR PEQUENO INFLÁVEL, COM MONITOR EM TEMPO INTEGRAL DURANTE O EVENTO. INCLUSO SERVIÇOS DE MONTAGEM, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM
Especificação: ESCORREGADOR PEQUENO INFLÁVEL: LOCAÇÃO DE ESCORREGADOR PEQUENO INFLÁVEL, COM MONITOR EM TEMPO INTEGRAL DURANTE O EVENTO. INCLUSO SERVIÇOS DE MONTAGEM, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM

Quantidade: 5,0
Valor unitário: R\$ 850,33
Fabricante/Marca: PRÓPRIO
Valor de referência: R\$ 993,33

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 4.251,65
Modelo: --

75 - PISCINA DE BOLINHAS: LOCAÇÃO DE PISCINA DE BOLINHAS COM MONITOR EM TEMPO INTEGRAL DURANTE O EVENTO. INCLUSO SERVIÇOS DE MONTAGEM, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM
Especificação: PISCINA DE BOLINHAS: LOCAÇÃO DE PISCINA DE BOLINHAS COM MONITOR EM TEMPO INTEGRAL DURANTE O EVENTO. INCLUSO SERVIÇOS DE MONTAGEM, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM

Quantidade: 16,0
Valor unitário: R\$ 810,67
Fabricante/Marca: PRÓPRIO
Valor de referência: R\$ 966,67

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 12.970,72
Modelo: --

Valor total - LOTE 06: R\$ 48.531,00 - (quarenta e oito mil, quinhentos e trinta e um reais)

LOTE 07

37 - CAPA PARA CADEIRAS PLÁSTICAS: LOCAÇÃO DE CAPA DE CETIM OU OXFORD
Especificação: CAPA PARA CADEIRAS PLÁSTICAS: LOCAÇÃO DE CAPA DE CETIM OU OXFORD NA COR BRANCA PARA CADEIRAS PLÁSTICAS

Quantidade: 1100,0
Valor unitário: R\$ 4,20
Fabricante/Marca: PRÓPRIO
Valor de referência: R\$ 5,00

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 4.620,00
Modelo: --



X7E EMPREENDIMENTO LTDA
22.594.152/0001-00

COMISSAO DE LICITACAO
FI _____ 2165
RUBRICA _____ m

38 - CAPA PARA MESAS PLÁSTICAS: LOCAÇÃO DE CAPA DE CETIM OU OXFORD

Especificação: CAPA PARA MESAS PLÁSTICAS: LOCAÇÃO DE CAPA DE CETIM OU OXFORD NA COR BRANCA PARA MESAS PLÁSTICAS

Quantidade: 700,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 6,02

Valor total: R\$ 4.214,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7,02

39 - CONFERÊNCIAS MUNICIPAIS: ORNAMENTAÇÃO COM PAINEL TEMÁTICO

Especificação: CONFERÊNCIAS MUNICIPAIS: ORNAMENTAÇÃO COM PAINEL TEMÁTICO MED. 5X3M, DECORAÇÃO DO AMBIENTE COM CORTINAS, BALÕES, MESAS DA RECEPÇÃO E SOLENE, DECORADAS COM TOALHA E ARRANJOS FLORAIS E/OU OUTROS ENFEITES

Quantidade: 3,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4.295,67

Valor total: R\$ 12.887,01

Fabricante/Marca: SERVIÇO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5.116,67

40 - ORNAMENTAÇÃO DE FESTIVIDADES E EVENTOS LOCAIS TIPO 1

Especificação: ORNAMENTAÇÃO DE FESTIVIDADES E EVENTOS LOCAIS TIPO 1: ORNAMENTAÇÃO COM DECORAÇÃO TEMÁTICA DO ESPAÇO FÍSICO E MESAS COM TOALHAS, BOLAS, ARRANJOS FLORAIS, CORTINAS, PAINEL TEMÁTICO ESTILO LAMBE-LAMBE MED. 3X2M E OUTROS ENFEITES DECORATIVOS E MATERIAIS DIVERSOS. DE ACORDO COM O CALENDÁRIO DA SECRETARIA.

Quantidade: 22,0

Unidade: Serviço

Valor unitário: R\$ 6.190,67

Valor total: R\$ 136.194,74

Fabricante/Marca: SERVIÇO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7.256,67

41 - ORNAMENTAÇÃO DE FESTIVIDADES E EVENTOS LOCAIS TIPO 3

Especificação: ORNAMENTAÇÃO DE FESTIVIDADES E EVENTOS LOCAIS TIPO 3: ORNAMENTAÇÃO COM DECORAÇÃO TEMÁTICA DO ESPAÇO FÍSICO E MESAS (SOLENE, INDIVIDUAIS, RECEPÇÃO E BUFFET) COM TAPETES, MOVEIS DECORATIVOS, BOLAS, TOALHAS E ARRANJOS FLORAIS, CORTINAS, PAINEL TEMÁTICO ESTILO LAMBE-LAMBE MED. 5X3M E OUTROS ENFEITES DECORATIVOS E MATERIAIS DIVERSOS. DE ACORDO COM O CALENDÁRIO DA SECRETARIA (DIA DAS MÃES, DIA DOS PAIS, DIA DO IDOSO, DIA DAS CRIANÇAS, ENTRE OUTROS)

Quantidade: 41,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 7.490,00

Valor total: R\$ 307.090,00

Fabricante/Marca: SERVIÇO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 8.790,00

A-5
b



X7E EMPREENDIMENTO LTDA
22.594.152/0001-00

COMISSAO DE LICITAÇÃO
FI 2166
RUBRICA m

42 - ORNAMENTAÇÃO PARA DESFILE CIVICO - EM CIMA DO PALCO ; ORNAMENTAÇÃO EM CIMA DO PALCO (FONTE LUMINOSA) COM ARRANJOS DE FLORES ARTIFICIAIS EM TAMANHO QUE POSSA COMPOR O PALCO NAS CORES DA TEMÁTICA UTILIZADA, PÚLPITO PARA APRESENTAÇÃO DO DESFILE E DECORAÇÃO COM 04 (QUATRO) MIL BALÕES. PARA O CHÃO; INST

Especificação: ORNAMENTAÇÃO PARA DESFILE CIVICO - EM CIMA DO PALCO ; ORNAMENTAÇÃO EM CIMA DO PALCO (FONTE LUMINOSA) COM ARRANJOS DE FLORES ARTIFICIAIS EM TAMANHO QUE POSSA COMPOR O PALCO NAS CORES DA TEMÁTICA UTILIZADA, PÚLPITO PARA APRESENTAÇÃO DO DESFILE E DECORAÇÃO COM 04 (QUATRO) MIL BALÕES. PARA O CHÃO; INSTALAÇÃO DE BANNER NA CALÇADA DA FONTE LUMINOSA, TAPETE CARPETE NA EXTENSÃO DA CALÇADA COM ITENS DECORATIVOS RELACIONADOS AO TEMA.

Quantidade: 1,0

Unidade: Serviço

Valor unitário: R\$ 10.100,00

Valor total: R\$ 10.100,00

Fabricante/Marca: SERVIÇO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 12.000,00

43 - ORNAMENTAÇÃO PARA FESTAS JUNINAS

Especificação: ORNAMENTAÇÃO PARA FESTAS JUNINAS - ORNAMENTAÇÃO COM 600M DE CORDÃO DE BANDEIRINHAS EM TNT MEDINDO 0,5 0X 0,30 EM TODO OS ESPAÇO DO GINÁSIO POLIESPORTIVO MUNICIPAL, COM 10 BALÕES COM ESTRUTURA EM FERRO E TECIDO DE, NO MÍNIMO, 50CM, 10 BANDEIRINHAS COM ESTRUTURA EM FERRO E TECIDO DE, NO MÍNIMO, 50CM, DECORAÇÃO DO PALCO COM LONA COM ILHÓIS MED. 5MX3M COM A LOGO DO EVENTO E TOALHA PARA MESA DE JURADOS, DECORAÇÃO DO AMBIENTE EXTERNO E DAS BARRACAS COM BANDEIRINHAS, CORTINAS, BALÕES, STANDARTES JUNINOS, TOALHAS PARA MESAS DE RECEPÇÃO, MESAS DE REFEIÇÕES E OUTROS ENFEITES E ADEREÇOS.

Quantidade: 1,0

Unidade: Serviço

Valor unitário: R\$ 25.100,00

Valor total: R\$ 25.100,00

Fabricante/Marca: SERVIÇO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 29.700,00

44 - PORTICO DECORATIVO

Especificação: PORTICO DECORATIVO - ESTRUTURA COM 03 (TRÊS) ARCOS EM FERRO TAMANHO 5X10 M, DISPOSTOS NA AVENIDA FRANCISCO FRANÇA CAMBRAIA NOS LOCAIS A SEREM DECIDIDOS PELA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, DECORADOS COM TECIDOS (MALHAS), BANNER NA TEMÁTICA A SER COMBINADA NOS DOIS LADOS DO PÓRTICO

Quantidade: 1,0

Unidade: Serviço

Valor unitário: R\$ 4.200,00

Valor total: R\$ 4.200,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5.000,00

58 - ORNAMENTAÇÃO DE CAMPANHAS MUNICIPAIS: ORNAMENTAÇÃO COM DECORAÇÃO TEMÁTICA DE TODO O



X7E EMPREENDIMENTO LTDA
22.594.152/0001-00

COMISSAO DE LICITAÇÃO
FI _____ 2167
RUBRICA _____ M

ESPAÇO FÍSICO

Especificação: ORNAMENTAÇÃO DE CAMPANHAS MUNICIPAIS: ORNAMENTAÇÃO COM DECORAÇÃO TEMÁTICA DE TODO O ESPAÇO FÍSICO, PAINEL TEMÁTICO ESTILO LAMBE-LAMBE MED 1,5X1,5M, DECORAÇÃO DO AMBIENTE COM CORTINAS, MESA SOLENE COM TOALHA E BALÕES. DE ACORDO COM A SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA

Quantidade: 150,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.250,00

Valor total: R\$ 187.500,00

Fabricante/Marca: SERVIÇO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.500,00

59 - ORNAMENTAÇÃO NATALINA UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE

Especificação: ORNAMENTAÇÃO NATALINA UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE - DETALHAMENTO CASCATA FIXA 10 METROS COM 400 LEDS BRANCO QUENTE; GUIRLANDA FESTÃO VERDE DE NATAL 40CM 100 GALHOS; 06 PEÇAS DE BOLAS NATALINAS 6CM, CORES MISTAS; FESTÃO ARAMADO VERDE NATAL 2 METROS; ENFEITE ARTIGO DE NATAL PARA PORTA, 28CM; KIT COM 8 PENDENTES DE NATAL, ENFEITE ARVORE NATAL TECIDO PELUCIA; FITA DECORATIVA ARAMADO ENFEITE LAÇO.

Quantidade: 30,0

Unidade: Serviço

Valor unitário: R\$ 4.300,00

Valor total: R\$ 129.000,00

Fabricante/Marca: SERVIÇO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5.100,00

60 - ORNAMENTAÇÃO NATALINA FONTE LUMINOSA ENFEITES NATALINOS

Especificação: ORNAMENTAÇÃO NATALINA FONTE LUMINOSA enfeites natalinos sendo: I - 01 letreiro com "boas festas!" em estrutura de ferro contornado com led na cor azul de 1,5m de altura por 4m de comprimento, montado na parede da prefeitura em frente à fonte luminosa II - Decoração em mangueira de led (120m na cor branco e 50m na cor azul) para as seguintes estruturas de ferro: 01 árvore de natal com 3 partes medindo cada uma 8m de altura x 1,65 de largura, onde cada parte será contornada e preenchida com mangueira de led na cor branca, 02 anjos medindo cada um 2,80 x 2,90 contornados com mangueira de led na cor azul, duas nuvens medindo cada uma 3,25 x 1,45 contornadas com mangueira de led na cor branco III - 02 caixas de presentes em formato de cubo com as seguintes medidas 95cm cobertas de tecido na cor branca e contornada com mangueira de led na cor azul IV - 02 caixas de presentes em formato de cubo com as seguintes medidas 48cm, cobertas de tecidos na cor azul e contornada com mangueira de led na cor branca, decoradas com fitas e laços natalinos e no interior de cada uma 8 pisca-pisca de led (100 led fio pvc c/ 8 funções 220 v - 8m) na cor azul e 6 pisca-pisca de led (100 led fio pvc c/ 8 funções 220 v - 8m) na cor branca."

Quantidade: 1,0

Unidade: Serviço

Valor unitário: R\$ 9.900,00

Valor total: R\$ 9.900,00

Fabricante/Marca: SERVIÇO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 11.600,00

Handwritten signature and initials.



X7E EMPREENDIMENTO LTDA
22.594.152/0001-00

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
FI _____ 2168
RUBRICA _____ m

61 - "ORNAMENTAÇÃO NATALINA PRAÇA DA MATRIZ

Especificação: ORNAMENTAÇÃO NATALINA PRAÇA DA MATRIZ enfeites natalinos sendo: I - 20 Árvores naturais decoradas com mangueira de led na cor branca, com no mínimo 20 m de comprimento para contornar o tronco de cada árvore; II - Contorno da fachada da igreja matriz com mangueiras de led na cor azul; cascatas em led na cor branca nas quatro colunas da fachada da igreja e 10 canhões par led luattec 54 leds 3w (cada) na torre da igreja. "

Quantidade: 1,0

Valor unitário: R\$ 17.300,00

Fabricante/Marca: SERVIÇO

Valor de referência: R\$ 20.666,67

Unidade: Serviço

Valor total: R\$ 17.300,00

Modelo: --

62 - ORNAMENTAÇÃO NATALINA ROTATÓRIA

Especificação: ORNAMENTAÇÃO NATALINA ROTATÓRIA enfeites natalinos sendo: I - Arvore de Natal com no mínimo 10m de altura no centro da rotatória, com no mínimo 250m de mangueira de led na cor branco, com 1 estrela de 1m² no topo da árvore iluminada na cor azul; II - 6 bolas de 50cm iluminadas em cores verde, vermelha e azul; 6 bolas de 50cm iluminadas em cor dourada; 1 cobertura do solo da rotatória em grama sintética ou material similar."

Quantidade: 1,0

Valor unitário: R\$ 8.300,00

Fabricante/Marca: SERVIÇO

Valor de referência: R\$ 9.700,00

Unidade: Serviço

Valor total: R\$ 8.300,00

Modelo: --

63 - ORNAMENTAÇÃO NATALINA AVENIDA FRANÇA CAMBRAIA

Especificação: ORNAMENTAÇÃO NATALINA AVENIDA FRANÇA CAMBRAIA enfeites natalinos em 30 árvores naturais decoradas com mangueira de led na cor branca, com no mínimo 20m de comprimento para contornar o tronco de cada

Quantidade: 1,0

Valor unitário: R\$ 10.100,00

Fabricante/Marca: SERVIÇO

Valor de referência: R\$ 11.960,00

Unidade: Serviço

Valor total: R\$ 10.100,00

Modelo: --

64 - ORNAMENTAÇÃO NATALINA PRAÇA DA ESTAÇÃO

AS



X7E EMPREENDIMENTO LTDA
22.594.152/0001-00

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
FI _____
RUBRICA _____

Especificação: ORNAMENTAÇÃO NATALINA PRAÇA DA ESTAÇÃO com enfeites natalinos em estrutura de ferro contornados em mangueira de led e pisca-pisca de de 100 leds c/ 8 funções, sendo: I - 06 caixas de presente em estrutura de ferro com as seguintes medidas 02 unidades de 50 cm², 02 unidades de 1m² e 02 unidades 1,20m² contornadas com mangueira de led na cor branco e preenchidas com pisca-piscas (36 pisca-pisca) II - 06 renas com ou sem movimento com a seguintes medidas ALTURA: 1,20 m de altura por 80 cm. III - 24 Árvores naturais decoradas com Cascata CHUVA METEORO com 192 lâmpadas led cada lado somando o total de 384 LEDS, Branco Frio, Fio Cristal (transparente), 8 Tubos de 50cm, Voltagem: BIVOLT/AUTOMATICO 60Hz, Model: 7v7-9w, Input AC85-265v, Output 600Ma + 5%, Dimensões do produto:, Altura: 50 cm, Comprimento: 2,50 Metros ou Máximo até a tomada 2,90m, Espaço entre tubos: 38 cm. IV - 01 Presépio de Natal com cada personagem medindo de 1 m² contendo: 1 José, 1 Maria, 1 menino Jesus na manjedoura, 3 reis magos, 1 vaca, 1 ovelha, 1 jumento, 1 camelo e 1 lapinha confeccionada em madeira brumasa e folha de metalon. V - 01 Portal temático com estrutura de ferro e confeccionado em lona impressa, mangueiras, cascata e pisca-pisca em led, com dimensões de 3 metros de altura e 6 metros de largura. VI - 03 pergolados decorados com 5 pisca-pisca (cada pergolado) cascata 200 Leds 8 funções, cor branco 220v, tamanho 5m, fio branco."

Quantidade: 1,0

Unidade: Serviço

Valor unitário: R\$ 8.600,00

Valor total: R\$ 8.600,00

Fabricante/Marca: SERVIÇO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 10.066,67

65 - ORNAMENTAÇÃO NATALINA PRAÇA DA JUVENTUDE

Especificação: ORNAMENTAÇÃO NATALINA PRAÇA DA JUVENTUDE enfeites natalinos sendo: I - Enfeites natalinos em 7 palmeiras naturais, cada uma com troncos decoradas com 2 pisca-pisca de 100 leds c/ 8 funções na cor branca II - Enfeites natalinos em 3 postes, cada um com um sino de natal e cascata chuva d e meteoro com 192 lâmpadas led cada lado somando o total de 384 LEDS, Branco Frio, Fio Cristal (transparente), 8 Tubos de 50cm, Voltagem: BIVOLT/AUTOMATICO 60Hz, Model: 7v7-9w, Input AC85-265v, Output 600Ma + 5%, Dimensões do produto:, Altura: 50 cm, Comprimento: 2,50 Metros ou Máximo até a tomada 2,90m, Espaço entre tubos: 38 cm. III - Enfeites natalinos em 06 barracas de alvenaria com os telhados decorados com Cascata de chuva de meteoro com 192 lâmpadas led cada lado somando o total de 384 leds, branco frio, fio cristal (transparente), 8 tubos de 50cm, voltagem: bivolt/automatico 60hz, model: 7v7-9w, Input AC85-265v, Output 600Ma + 5%, Dimensões do produto:, Altura: 50 cm, Comprimento: 2,50 Metros ou Máximo até a tomada 2,90m, Espaço entre tubos: 38 cm; duas unidades em cada barraca."

Quantidade: 1,0

Unidade: Serviço

Valor unitário: R\$ 8.500,00

Valor total: R\$ 8.500,00

Fabricante/Marca: SERVIÇO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 9.966,67

72 - ORNAMENTAÇÃO DA SEMANA DO BEBÊ

Especificação: ORNAMENTAÇÃO DA SEMANA DO BEBÊ: DECORAÇÃO DA PRAÇA, BARRACAS E PALCO, UTILIZANDO 8.000 BALÕES E TNT COLORIDOS, SENDO TODO MATERIAL UTILIZADO FORNECIDO PELA EMPRESA CONTRATADA

A =



X7E EMPREENDIMENTO LTDA
22.594.152/0001-00

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
1
UBAÍCA
2170
m

Quantidade: 1,0
Valor unitário: R\$ 1.700,00
Fabricante/Marca: SERVIÇO
Valor de referência: R\$ 1.963,33

Unidade: Serviço
Valor total: R\$ 1.700,00
Modelo: --

73 - ORNAMENTAÇÃO DE FESTIVIDADES E EVENTOS LOCAIS TIPO 2

Especificação: ORNAMENTAÇÃO DE FESTIVIDADES E EVENTOS LOCAIS TIPO 2: ORNAMENTAÇÃO COM DECORAÇÃO TEMÁTICA DO ESPAÇO FÍSICO COM TOALHAS, TAPETES, MOVEIS DECORATIVOS, BANDEIRINHAS, BARRACAS DE COMIDAS, BARRACA DO BEIJO, MURAL DE FOTOS, CORTINAS, PAINEL TEMÁTICO ESTILO LAMBE-LAMBE MED. 3X2M E OUTROS ENFEITES DECORATIVOS E MATERIAIS DIVERSOS. DE ACORDO COM O CALENDÁRIO DA SECRETARIA. (DECORAÇÃO PARA FESTA JUNINA)

Quantidade: 1,0
Valor unitário: R\$ 4.200,00
Fabricante/Marca: SERVIÇO
Valor de referência: R\$ 4.966,67

Unidade: Serviço
Valor total: R\$ 4.200,00
Modelo: --

74 - ORNAMENTAÇÃO NATALINA PARA FESTA DE NATAL DO SCFV

Especificação: ORNAMENTAÇÃO NATALINA PARA FESTA DE NATAL DO SCFV: DECORAÇÃO DA PRAÇA, BARRACAS E PALCO, UTILIZANDO BALÕES, ORNAMENTO LUMINOSO EM FORMATO DE ÁRVORE NATALINA, GUIRLANDAS, ENFEITES NATALINOS, ARVORE DE NATAL, CASCATA LED E TNT COLORIDOS, SENDO TODO MATERIAL UTILIZADO FORNECIDO PELA EMPRESA CONTRATADA

Quantidade: 1,0
Valor unitário: R\$ 7.600,00
Fabricante/Marca: SERVIÇO
Valor de referência: R\$ 8.940,00

Unidade: Serviço
Valor total: R\$ 7.600,00
Modelo: --

Valor total - LOTE 07: R\$ 897.105,75 - (oitocentos e noventa e sete mil, cento e cinco reais e setenta e cinco centavos)

LOTE 08

45 - SERVIÇO DE MESTRE DE CERIMONIA: CONTRATAÇÃO DE MESTRE DE CERIMONIA

Especificação: SERVIÇO DE MESTRE DE CERIMONIA: CONTRATAÇÃO DE MESTRE DE CERIMONIA COM EXPERIÊNCIA EM EVENTOS DE GRANDE PORTE (ACIMA DE 600 PESSOAS). PROFISSIONAL CAPACITADO PARA REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONDUÇÃO CERIMONIAL.

Quantidade: 10,0

Unidade: Serviço

Handwritten signatures and initials in blue ink, including a large signature and the text '-1'.



X7E EMPREENDIMENTO LTDA
22.594.152/0001-00

COMISSAO DE LICITACAO
FI 3171
RUBRICA m

Valor unitário: R\$ 712,00
Fabricante/Marca: SERVIÇO
Valor de referência: R\$ 832,00

Valor total: R\$ 7.120,00
Modelo: --

46 - SERVIÇO DE COMUNICADOR DE EVENTO LOCAL

Especificação: SERVIÇO DE COMUNICADOR DE EVENTO LOCAL PARA APRESENTAÇÕES DOS EVENTOS (DURANTE AS SUAS REALIZAÇÕES)

Quantidade: 20,0
Valor unitário: R\$ 498,00
Fabricante/Marca: SERVIÇO
Valor de referência: R\$ 588,00

Unidade: Serviço
Valor total: R\$ 9.960,00
Modelo: --

47 - SERVIÇO DE EQUIPE DE APOIO DE SEGURANÇA

Especificação: SERVIÇO DE EQUIPE DE APOIO DE SEGURANÇA: CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE APOIO DE SEGURANÇA DIURNO OU NOTURNO. EQUIPE DESARMADA, TREINADA, UNIFORMIZADA E CAPACITADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇO DE APOIO AOS EVENTOS DIURNOS E NOTURNOS, COM EXPERIÊNCIA EM EVENTOS DE GRANDE, MÉDIO E PEQUENO PORTE COM TEMPO MÍNIMO DE 08 (OITO) HORAS.

Quantidade: 140,0
Valor unitário: R\$ 168,67
Fabricante/Marca: SERVIÇO
Valor de referência: R\$ 198,67

Unidade: Serviço
Valor total: R\$ 23.613,80
Modelo: --

48 - SERVIÇO DE INTERPRETE EM LIBRAS

Especificação: SERVIÇO DE INTERPRETE EM LIBRAS: CONTRATAÇÃO DE INTERPRETE DE LIBRAS COM EXPERIÊNCIA EM EVENTOS. PROFISSIONAL CAPACITADO PARA REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS EM CERIMONIAIS.

Quantidade: 10,0
Valor unitário: R\$ 416,67
Fabricante/Marca: SERVIÇO
Valor de referência: R\$ 496,67

Unidade: Serviço
Valor total: R\$ 4.166,70
Modelo: --

49 - SERVIÇO DE COBERTURA DE EVENTOS

Especificação: SERVIÇO DE COBERTURA DE EVENTOS: EQUIPE ESPECIALIZADA COM FOTÓGRAFOS E CINEGRAFISTA PARA COBERTURA DE EVENTOS DO MUNICÍPIO.

Quantidade: 6,0
Valor unitário: R\$ 5.923,33
Fabricante/Marca: SERVIÇO
Valor de referência: R\$ 7.023,33

Unidade: Serviço
Valor total: R\$ 35.539,98
Modelo: --

As



X7E EMPREENDIMENTO LTDA
22.594.152/0001-00

COMISSAO DE LICITACAO
FI _____ 9172
RUBRICA _____ M

Valor total - LOTE 08: R\$ 80.400,48 - (oitenta mil, quatrocentos reais e quarenta e oito centavos)

LOTE 09

54 - SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE CADEIRAS PLÁSTICAS SEM BRAÇO

Especificação: SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE CADEIRAS PLÁSTICAS SEM BRAÇO - EMPILHÁVEL, CAPACIDADE DE PESO MÍNIMA - 80KG

Quantidade: 3560,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3,50

Valor total: R\$ 12.460,00

Fabricante/Marca: SERVIÇO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4,09

55 - SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE MESA PLÁSTICA QUADRADA - EMPILHÁVEL

Especificação: SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE MESA PLÁSTICA QUADRADA - EMPILHÁVEL

Quantidade: 440,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 8,40

Valor total: R\$ 3.696,00

Fabricante/Marca: SERVIÇO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 10,00

Valor total - LOTE 09: R\$ 16.156,00 - (dezesesseis mil, cento e cinquenta e seis reais)

LOTE 10

53 - LOCAL PARA EVENTOS - LOCAÇÃO DE ESPAÇO PARA EVENTOS MUNICIPAIS COM CAPACIDADE PARA 300 PESSOAS.

Especificação: LOCAL PARA EVENTOS - LOCAÇÃO DE ESPAÇO PARA EVENTOS MUNICIPAIS COM CAPACIDADE PARA 300 PESSOAS.

Quantidade: 25,0

Unidade: Dia

Valor unitário: R\$ 4.116,67

Valor total: R\$ 102.916,75

Fabricante/Marca: SERVIÇO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4.816,67

Valor total - LOTE 10: R\$ 102.916,75 - (cento e dois mil, novecentos e dezesseis reais e setenta e cinco)



centavos)

X7E EMPREENHIMENTO LTDA
22.594.152/0001-00

COMISSAO DE LICITACAO
FI _____ 9173
RUBRICA _____ 4

LOTE 11

50 - SHOW PIROTÉCNICO

Especificação: SHOW PIROTÉCNICO - SERVIÇO DE SHOW PIROTÉCNICO COM OPERADOR COM TORTAS DE TAMANHOS E CORES VARIADAS COM DURAÇÃO DE APROXIMADAMENTE 15 MINUTOS.

Quantidade: 7,0

Unidade: Serviço

Valor unitário: R\$ 13.150,00

Valor total: R\$ 92.050,00

Fabricante/Marca: SERVIÇO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 15.050,00

Valor total - LOTE 11: R\$ 92.050,00 - (noventa e dois mil e cinquenta reais)

LOTE 12

51 - SHOW DE COBERTURA COM DRONE

Especificação: SHOW DE COBERTURA COM DRONE - SERVIÇO DE FILMAGEM E GRAVAÇÃO DE IMAGENS AÉREAS REALIZADOS COM DRONE PROFISSIONAL E CÂMERA DIGITAL DE ALTA RESOLUÇÃO, FULL HD (1080P).

Quantidade: 6,0

Unidade: Serviço

Valor unitário: R\$ 4.183,33

Valor total: R\$ 25.099,98

Fabricante/Marca: SERVIÇO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4.983,33

Valor total - LOTE 12: R\$ 25.099,98 - (vinte e cinco mil e noventa e nove reais e noventa e oito centavos)

Valor geral da proposta: R\$ 4.165.258,62 (quatro milhões, cento e sessenta e cinco mil, duzentos e cinquenta e oito reais e sessenta e dois centavos)

Validade da Proposta

Proposta válida por: 60 dias

XAVIER ANGELO, 26, CENTRO, Lavras da Mangabeira / CE - CEP: 63.300-000.

A = 10



X7E EMPREENDIMENTO LTDA
22.594.152/0001-00

COMISSAO DE LICITACAO
FI _____ 9174
RUBRICA _____ m

Dados de Registro da Proposta

Data de finalização do registro da proposta: 5 de Julho de 2024 às 00:34

Dados do Usuário:

Usuário logado como: MACEDO

E-mail: x7eempreendimento@gmail.com

CPF/MF: 22.594.152/0001-00